
 

           

    XXXVIII CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

V Cross de Carcedo de Burgos 
(Sábado, 22 de septiembre de 2018) 

 

 CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINO (2011 y posteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AΡO 

 1 1879 Natalia Tello Tapia Universidad de Burgos 2011 

 2 1935 Paula Martínez Hierro Zampabollos 2011 

 3 1857 Emma García López Jueces de Castilla 2011 

 4 1981 Nora Codón Ibáńez Independiente 2011 

 5 1851 Sara Martínez Bárcena Los Relámpagos de Oña 2011 

 6 1980 Micaela García González Independiente 2011 

 7 1853 Alaitz Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca 2011 

 8 1961 Paula Narganes Palacios Apolo atletismo Burgos      2011 

 9 1877 Adriana Pérez Fernández Universidad de Burgos 2012 

 10 1932 María González Rodrigo Independiente 2011 

 11 1862 Paula Prado Briones Image FDR 2011 

 12 1933 Daniella López Antolín Independiente 2011 

 13 1947 Noelia Vivar Román Independiente 2012 

 14 1850 Lucía Blanco Miguel Image FDR 2011 

 15 1917 Lara García Sardińa Independiente 2011 

 16 1945 Silvia López Mateos Independiente 2011 

 17 1860 Marta Peńa Padrones Universidad de Burgos 2012 

 18 1965 Mencía del Río Polanco Independiente 2011 

 19 1937 Lara Conde Mate Independiente 2011 

 20 1942 Carla Merino Manso Independiente 2011 

 21 1938 Luna González Gómez Bomberos Sta. Mª del Campo 2011 

 22 1867 Laia Aparicio García Calceatense 2012 

 23 1964 Nuria Calvo Gómez Trion 2011 

 24 1870 Jimena Menéndez Gil Calceatense 2013 

 25 1934 Alicia Marijuán Tejero Miércoles a Correr 2011 

 26 1951 Irene Conde Saez Independiente 2012 

 27 1946 Gabriela Ibáńez del Río Independiente 2011 

 28 1962 Paula Ruiz Martínez Independiente 2011 

 29 1959 Eva Heras Sastre Universidad de Burgos 2012 

 30 1855 Sandra Cirbián Pérez Universidad de Burgos 2011 

 31 1931 Gadea de Miguel Arce Independiente 2011 

 32 1977 Candela Velasco López Independiente 2011 

 33 1952 Laura Güemes García Lobezno atletismo 2012 
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 34 1973 Vera López de la Peńa Lobezno atletismo 2012 

 35 1966 Noa Cuesta Sainz Independiente 2011 

 36 1863 Valeria Retamero Moreno Image FDR 2011 

 37 1972 Valeria Puente Payo Independiente 2012 

 38 1963 Noa Gutiérrez  Independiente 2011 

 39 1954 Paula Marcos Izquierdo Independiente 2012 

 40 1957 Sara Fernández de María Apolo atletismo Burgos 2012 

 41 1971 Telma García Ruiz Independiente 2012 

 42 1958 Jimena Bartolomé Ortega Miércoles a Correr 2012 

 43 1906 Valeria Calzada Pérez Independiente 2012 

 44 1974 Julia Cantero Izquierdo Independiente 2012 

 45 1939 Laura Cabańes Franco Independiente 2011 

 46 1940 Alazne Díez Medina Independiente 2011 

 47 1956 Paula García Arroyo Independiente 2012 

 48 1865 Maia Alonso Navarro Quintanilla Cabe Rojas 2012 

 49 1941 Carla Cuadrado Gutiérrez Independiente 2011 

 50 1983 Miranda Zorraquino Pérez Independiente 2012 

 51 1985 Sofía Cuesta Miguel Independiente 2012 

 52 1979 Thandy Arenas Mathebula Independiente 2012 

 53 1975 Carla Martínez García Independiente 2011 

 54 1984 Vega Alonso Martínez Independiente 2011 

 55 1955 Julia Mirón Hurtado Independiente 2012 

 56 1852 Paola Santos Benavides Apolo atletismo Burgos 2013 

 57 1953 Paula Saiz Rojo Lobezno atletismo 2012 

CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINO (2011 y posteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1710 Mateo Delgado Amigo Atletismo Briviesca 2011 

 2 1700 Fernando Alonso Martín Image FDR 2011 

 3 1843 Alejandro Fontaneda Ruiz Universidad de Burgos 2011 

 4 1804 Andy Denis Ivanov  Independiente 2011 

 5 1735 Marco Barcina del Campo Atletismo Briviesca 2011 

 6 1709 David Contreras González Atletismo Briviesca 2011 

 7 1807 Alonso Sevilla Campo Los Muslos 2011 

 8 1845 Noel Lázaro Pérez Independiente 2012 

 9 1701 Nicolás Blanco Miguel Image FDR 2011 
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 10 1817 Lope Quevedo Valdivielso Independiente 2012 

 11 1816 David García Suárez Lobezno atletismo 2012 

 12 1822 Diego Álvarez Pérez Independiente 2011 

 13 1714 Martín Gil Nicuesa Independiente 2011 

 14 1846 Matías Santamaría Sagrado Independiente 2011 

 15 1808 Iker Ortuńo Abad Independiente 2011 

 16 1740 Sergio Martín López Independiente 2011 

 17 1724 Diego Sicilia Marín Ibercaja Capiscol 2012 

 18 1821 Daniel Álvarez Pérez Independiente 2011 

 19 1833 Pablo Uzquiza García Independiente 2012 

 20 1811 Samuel Viete Albillos Independiente 2011 

 21 1809 Alvar de la Cerda Guillén Independiente 2011 

 22 1838 Iker Terán Rodríguez Independiente 2012 

 23 1741 Andrés Ortega Jiménez Independiente 2011 

 24 1835 Héctor Fernández Lafuente Independiente 2011 

 25 1726 Gael García Randich Independiente 2011 

 26 1832 Isaac Uzquiza Ruiz Independiente 2012 

 27 1824 Iván Arnaiz Alonso Independiente 2011 

 28 1839 Eneko Arribas González Independiente 2011 

 29 1721 Rodrigo Prado Crespo Image FDR 2012 

 30 1812 Marco Alegre Gama Miércoles a Correr 2011 

 31 1829 Álvaro Santiago Juez Independiente 2012 

 32 1744 Samuel Cantera García Universidad de Burgos 2011 

 33 1814 Alvar Manjón Camarero Independiente 2012 

 34 1815 Martín Lozano Juez Independiente 2012 

 35 1848 Iván Hernández Hierro Independiente 2012 

 36 1834 Mateo Antón Esteban Independiente 2011 

 37 1840 Wassim Aitloumi Al-Badadi Independiente 2011 

 38 1813 Adrián Santamaría Alonso Independiente 2012 

 39 1847 Raúl Antón Pinto Image FDR 2011 

 40 1748 David Tobías Orcajo Orcajo-Trail 2012 

 41 1823 Guillermo Ayala Rodríguez Independiente 2011 

 42 1806 Fabio Cuadrado Sinoga Independiente 2012 

 43 1828 Julio Saiz Molia Independiente 2012 

 44 1836 Alonso García Gómez Independiente 2011 

 45 1790 Gael Delgado Monedero Independiente 2013 
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 46 1844 Lucas Puro Nebreda Independiente 2012 

 47 1830 Nicolás Extremo Preciado Independiente 2012 

 48 1827 Gael Saez Reyes Independiente 2012 

 49 1820 Erik Mínguez Alonso Independiente 2012 

 50 1818 Alex Arauzo Pellejero Independiente 2012 

 51 1837 Mateo García Gómez Independiente 2011 

 52 1819 Juan Alcalde Velasco Lobezno atletismo 2012 

 53 1732 Laín Villar Jambrina Villar crazy runners 2014 

 

CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINO (2009-2010) SUB 10 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1611 Clara Sanz González Universidad de Burgos 2009 

 2 1618 Sara Martínez García Universidad de Burgos 2009 

 3 1666 Alejandra Ortuńo Abad Independiente 2009 

 4 1638 Martina Benes Gutiérrez Calceatense 2010 

 5 1633 Beatriz Salcedo Varga Universidad de Burgos 2009 

 6 1606 Jimena González Neila Universidad de Burgos 2009 

 7 1619 Olaia Menéndez Gil Calceatense 2009 

 8 1674 Clara Cantero Izquierdo Independiente 2010 

 9 1609 Paola Peńa Padrones Universidad de Burgos 2010 

 10 1612 Clara Sicilia Marín Ibercaja Capiscol 2009 

 11 1664 Paula Lozano Juez Independiente 2009 

 12 1657 Lara Robles Sanz Universidad de Burgos 2010 

 13 1672 Pilar Sanz García Antonio Machado 2010 

 14 1680 Carlota Bascoles Tomás Independiente 2009 

 15 1668 Aroa Santamaría Gómez Independiente 2010 

 16 1613 Jimena Varona Fernández Atletismo Briviesca 2009 

 17 1682 Carlota García de la Vega Independiente 2010 

 18 1675 Elvira García Ruiz Independiente 2009 

 19 1673 María Olalla del Río Independiente 2010 

 20 1684 Eva Tejada Hernando Independiente 2009 

 21 1655 Ixeya Moreno Balfagón Independiente 2009 

 22 1602 Rocío Agüero Lázaro Atletismo Briviesca 2009 

 23 1667 Lucía Pérez Usabel Independiente 2009 

 24 1610 Lucía Prado Crespo Image FDR 2010 

 25 1662 Alba González García Los Muslos 2009 
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 26 1661 Lucía González García Los Muslos 2009 

 27 1683 Cristina Moreno Rodríguez Independiente 2010 

 28 1600 Noa González Arroyo Image FDR 2010 

 29 1681 Nadeli Arenas Mathebula Independiente 2009 

 30 1677 Julia Alzaga Tudanca Independiente 2010 

 31 1670 Naiara Saiz Gómez Independiente 2009 

 32 1663 Irene Gracia Villar Invernalia Burgos 2009 

 33 1622 Carmen Martínez Lázaro Universidad de Burgos 2010 

 34 1659 Saori Borja Pisa Miércoles a Correr 2010 

 35 1678 Gabriela Vińe Apolo Independiente 2010 

 36 1679 Carlota Tejón Box Independiente 2010 

 37 1660 Lucía Casares Pastor Zampabollos 2010 

 38 1671 Jimena Cubillo Calvo Independiente 2010 

 39 1603 Nahia Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca 2009 

 40 1665 Ángela Martínez González Zampabollos 2010 

CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINO (2009-2010) SUB 10 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1512 Diego González Varona Independiente 2009 

 2 1525 Alejandro Pérez Fernández Universidad de Burgos 2010 

 3 1509 Javier Carranza González Atletismo Briviesca 2010 

 4 1546 Alain Sayegh Sáiz Independiente 2010 

 5 1585 Erik Souto Bańos Independiente 2010 

 6 1579 Nuńo Quevedo Valdivielso Independiente 2009 

 7 1504 Telmo Rojo Gallo Los Relámpagos de Oña 2009 

 8 1568 Pablo Alzaga Carrillo Universidad de Burgos 2009 

 9 1574 Lucas Gómez-Galarza Tapia Independiente 2010 

 10 1547 Mateo Martínez Hernando Universidad de Burgos 2010 

 11 1513 Eduardo Hermosilla Calvo Atletismo Briviesca 2009 

 12 1592 Guillermo Colino García Independiente 2010 

 13 1598 Adrián Martínez Delgado Independiente 2009 

 14 1519 Martín Hernando Gómez Independiente 2010 

 15 1500 Iker Lafuente Ruiz Los Relámpagos de Oña 2010 

 16 1521 Iván Vallejo Mate Universidad de Burgos 2010 

 17 1508 Álvar Cano Delgado Image FDR 2010 

 18 1571 Pablo Burgos Muńoz Tierra Lara 2010 

 19 1523 Ángel Varas Molina Atletismo Briviesca 2009 
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 20 1570 Hugo Antón Arribas Independiente 2010 

 21 1587 Alvar Zamorano Zárate Independiente 2010 

 22 1501 Álvaro Linaje Pereda Los Relámpagos de Oña 2010 

 23 1559 Pablo Ibáńez Basurto Apolo atletismo Burgos 2010 

 24 1584 José Carlos Sevillano Peńa Independiente 2009 

 25 1516 Víctor de la Fuente Barreda Universidad de Burgos 2010 

 26 1576 Diego López Mateos Independiente 2010 

 27 1593 Pablo Ceballos Martínez Independiente 2010 

 28 1575 Daniel Heras Sastre Universidad de Burgos 2009 

 29 1569 Rodrigo Andrés Guerra Beer runners Burgos 2009 

 30 1529 Alvar Tello Tapia Universidad de Burgos 2010 

 31 1577 Diego Lozano Merino Independiente 2009 

 32 1557 Samuel González Santamaría Independiente 2009 

 33 1591 Mario González Puente Apolo atletismo Burgos 2009 

 34 1537 Samuel Centeno Díez Independiente 2010 

 35 1524 Germán Villar Jambrina Villar crazy runners 2010 

 36 1596 David Hernández Hierro Independiente 2009 

 37 1594 Assad Aitloumi Al-Badadi Independiente 2010 

 38 1573 Miguel García López Independiente 2010 

 39 1578 Andrés Pelayo Salgado Roller Burgos 2009 

 40 1581 Eneko Rodríguez Barkala Independiente 2009 

 41 1583 Leo Saenz Martínez Independiente 2010 

 42 1589 Iker Pérez Mediavilla Independiente 2009 

 43 1563 Marco Álvarez Lázaro Independiente 2010 

 44 1580 Ander Reguera Cazorla Villarcayo 2009 

 45 1572 Marco García del Moral Independiente 2010 

 46 1595 Gonzalo Martín Simón Independiente 2010 

 47 1502 Javier Marín Hermosilla Atletismo Briviesca 2010 

 

CATEGORIA ALEVÍN FEMENINO (2007-2008) SUB 12 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 2391 Daniela Abad Quirce Image FDR 2007 

 2 2378 Sandra Uzquiza Agüillo Calceatense 2007 

 3 2354 Lucía Vaquerizo Román Image FDR 2007 

 4 2353 Carla Pereda Paramio Los Relámpagos de Oña 2008 
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 5 2358 Almudena Bastida Puente Image FDR 2007 

 6 2374 Alba Medina Alonso Universidad de Burgos 2008 

 7 2369 Irati Vallejo Rojo Universidad de Burgos 2008 

 8 2357 Celia Barbero Puente Image FDR 2007 

 9 2373 Lucía Díez Bravo Calceatense 2008 

 10 2372 Noa Aparicio García Calceatense 2008 

 11 2350 Ximena Heras Nebreda Image FDR 2007 

 12 2410 Sara Melchor Briones Independiente 2007 

 13 2403 Emma Bilbao Juez Independiente 2008 

 14 2404 Belén Briones Díez Independiente 2008 

 15 2389 Sara de Juan Urién Universidad de Burgos 2008 

 16 2402 Alba Bartolomé Ortega Image FDR 2007 

 17 2419 Noa Olalla Núńez Independiente 2008 

 18 2380 Aroa Alonso Galerón Atletismo Briviesca 2007 

 19 2360 Noemí Contreras González Atletismo Briviesca 2008 

 20 2363 Alba Guillén Ladrón Image FDR 2007 

 21 2393 Tania Lucio Matabuena Image FDR 2008 

 22 2417 Victoria Santiago Juez Independiente 2007 

 23 2413 Jimena Sanjuanes Mena Independiente 2007 

 24 2409 Natalia Martínez Hierro Zampabollos 2008 

 25 2359 Lucía Bastida Puente Image FDR 2007 

 26 2370 Nahia Vallejo Rojo Universidad de Burgos 2008 

 27 2352 Eva Marín Hermosilla Atletismo Briviesca 2008 

 28 2420 Celia Santamaría Gómez Independiente 2008 

 29 2416 Paula Vicente Vaquero Independiente 2007 

 30 2375 Aintzane Menéndez Gil Calceatense 2007 

 31 2412 Aitana Requejo Palacios Independiente 2007 

 32 2414 Adriana Tostón Hernando Independiente 2008 

 33 2388 Celia Centeno Díez Universidad de Burgos 2008 
  

 34 2408 Lucía Lozano Merino Independiente 2007 

 35 2415 Paula Peńa Fernández Antonio Machado 2007 

 36 2407 Carolina García García Independiente 2007 

 37 2424 Martina Arnáiz Franco Independiente 2008 

 38 2418 María González Martínez Independiente 2008 

 39 2423 Ágüeda Álvarez Antón Independiente 2008 
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 40 2405 Andrea Casares Pastor Zampabollos 2008 

 41 2422 Miriam Gutiérrez Cámara Independiente 2008 

 42 2411 Gadea Molina San Miguel Independiente 2008 

 

 CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO (2007-2008) SUB 12 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 2225 Jorge Martínez García Universidad de Burgos 2007 

 2 2201 Ekain Albarrán Ibáńez Aranda C. Haza Ibercaja 2008 

 3 2213 Sergio García Pardo Image FDR 2007 

 4 2207 Marcos Vaquerizo Román Image FDR 2007 

 5 2211 Markel del Val Duque Universidad de Burgos 2008 

 6 2221 Iago Urcelay Velasco Image FDR 2008 

 7 2217 Eric Palacios Palacín Image FDR 2008 

 8 2279 Unai Saiz Gómez Independiente 2008 

 9 2206 Alejandro Martínez Puente Image FDR 2007 

 10 2241 Nicolás García Sardińa Image FDR 2008 

 11 2266 Rubén Burgos Muńoz Tierra Lara 2007 

 12 2200 Mario Acebes Pereda Los Relámpagos de Oña 2008 

 13 1597 Óscar García Conde Independiente 2008 

 14 2275 Ángel Nicolás Sevillano Peńa Independiente 2007 

 15 2235 Álvaro Retamero Moreno Independiente 2007 

 16 2271 Iago Morales Turzo Independiente 2007 

 17 2274 Adrián Sevilla Campo Los Muslos 2008 

 18 2232 Arturo Villar Jambrina Villar crazy runners 2008 

 19 2284 Jorge Fontaneda Ruiz Universidad de Burgos 2008 

 20 2276 Álvaro Vivar Román Independiente 2008 

 21 2282 Hugo Tobar Benito Independiente 2007 

 22 2287 Raúl Ortega Cuadrado Independiente 2007 

 23 2259 Thomas Herault Sicilia Universidad de Burgos 2007 

 24 2202 Alejandro Blanco Miguel Image FDR 2008 

 25 2286 Dani Gómez Alonso Independiente 2007 

 26 2218 Daniel Prado Briones Image FDR 2008 

 27 2215 Jorge Ortega Navarro Independiente 2008 

 28 2220 Rodrigo Santamaría Santamarina Image FDR 2008 

 29 2267 Nicolás García Gutiérrez Independiente 2007 

 30 2280 Izan Sancho Ortega Independiente 2008 
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 31 2289 Alexander Alexandrov Vatzev Ibercaja Capiscol 2008 

 32 2236 Rodrigo Salcedo Varga Independiente 2007 

 33 2277 Nuńo Zamorano Zárate Independiente 2007 

 34 2272 Hugo Ruiz Alonso Independiente 2007 

 35 2273 Carlos Saiz González Independiente 2007 

 36 2270 Adrián Martín López Independiente 2007 

 37 2269 Beltrán Jorge Herrero Los Muslos 2007 

 38 2281 Jorge Rodríguez Moradillo El clan Burgos 2008 

 39 2288 Sergio Caminero Arce Independiente 2008 

 40 2285 Leo Alonso Martínez Independiente 2008 

 41 2283 Iván Zorraquino Pérez Independiente 2008 

 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO (2005-2006) SUB 14 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.40 2112 María del Val Duque Universidad de Burgos 2005 

 2  6.56 2117 Elena Medina Santos Image FDR 2005 

 3  6.58 2111 Aitana del Río Cámara Image FDR 2006 

 4  7.01 2123 Sandra Martínez García Universidad de Burgos 2005 

 5  7.07 2124 Inés Herault Sicilia Universidad de Burgos 2006 

 6  7.15 2103 Paula Vaquerizo Román Image FDR 2005 

 7  7.33 2101 Iria Febrero Vara Image FDR 2005 

 8  7.39 2120 Erea Urcelay Velasco Image FDR 2005 

 9  7.42 2104 Raquel Agüero Lázaro Atletismo Briviesca 2006 

 10  7.53 2139 Jimena Gonzalo Polanco Independiente 2006 

 11  7.57 2116 Alejandra Marcos Martín Image FDR 2005 

 12  7.57 2143 Enya Orduna Maza Independiente 2005 

 13  7.58 2119 Berta Sanz González Universidad de Burgos 2005 

 14  8.27 2141 Lidia Pérez Domingo Image FDR 2006 

 15  8.31 2114 Lydia García Fernández Atletismo Briviesca 2005 

 16  8.42 2144 Diana Murillo Arce Independiente 2005 

 17  8.57 2140 Gloria Sancho Santirso Independiente 2006 

 18  8.58 2121 Marta Varona Fernández Atletismo Briviesca 2006 

 19  9.11 2138 Carlota González del Campo Independiente 2006 

 20  9.33 2133 Claudia Ronda Ortega Independiente 2006 

 21  9.35 2068 Carla García Conde Independiente 2006 
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 22  9.38 2102 Lucía Linaje Pereda Los Relámpagos de Oña 2005 

 23  9.40 2137 Adriana García García Independiente 2006 

 24 10.02 2145 Marina Caminero Arce Independiente 2006 

 25 10.04 2135 Sofía Arnaiz Maeso Independiente 2006 

 

CATEGORIA CADETE FEMENINO (2003-2004) SUB 16 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.35 1408 Sara Peńa Murillo Atletismo Briviesca 2004 

 2  6.50 1402 Ainara Castańo Blanco Image FDR 2004 

 3  6.51 1412 María Abad Quirce Image FDR 2003 

 4  6.53 1417 Carolina Vivanco Antón Universidad de Burgos 2003 

 5  6.54 1409 Iria Santos Cambra Universidad de Burgos 2004 

 6  7.00 1406 Ángela Iglesias Miguel Universidad de Burgos 2003 

 7  7.06 1401 Lucía Blanco Mínguez Image FDR 2004 

 8  7.14 1403 Inés Corujo García Image FDR 2003 

 9  7.34 1420 Paula Miguel Izquierdo Universidad de Burgos 2003 

 10  7.55 1414 Sheila Vallejo Mate Universidad de Burgos 2004 

 11  8.00 1411 Jimena Yagüez Cuesta Image FDR 2004 

 12  8.08 1405 Ana García Pardo Image FDR 2003 

 13  8.56 1400 María Ruiz Blanco Image FDR 2003 

 14 10.19 1431 Anne Linares García Independiente 2004 

 15 10.35 1429 Laura Tejón Moragón Independiente 2004 

 16 11.15 1430 Elsa de Miguel Tejón Independiente 2004 

 

 Grupo INFANTIL-CADETE FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.35 1408 Sara Peña Murillo CADETE FEMENINO Atletismo Briviesca 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 2  6.40 2112 María del Val Duque INFANTIL  Universidad de Burgos 2005 
 FEMENINO (2005- 
 3  6.50 1402 Ainara Castaño Blanco CADETE FEMENINO Image FDR 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 4  6.51 1412 María Abad Quirce CADETE FEMENINO Image FDR 2003 
  (2003-2004) SUB 16 
 5  6.53 1417 Carolina Vivanco Antón CADETE FEMENINO Universidad de Burgos 2003 
  (2003-2004) SUB 16 
 6  6.54 1409 Iria Santos Cambra CADETE FEMENINO Universidad de Burgos 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 7  6.56 2117 Elena Medina Santos INFANTIL  Image FDR 2005 
 FEMENINO (2005- 
 8  6.58 2111 Aitana del Río Cámara INFANTIL  Image FDR 2006 
 FEMENINO (2005- 
 9  7.00 1406 Ángela Iglesias Miguel CADETE FEMENINO Universidad de Burgos 2003 
  (2003-2004) SUB 16 
 10  7.01 2123 Sandra Martínez García INFANTIL  Universidad de Burgos 2005 
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 FEMENINO (2005- 
 11  7.06 1401 Lucía Blanco Mínguez CADETE FEMENINO Image FDR 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 12  7.07 2124 Inés Herault Sicilia INFANTIL  Universidad de Burgos 2006 
 FEMENINO (2005- 
 13  7.14 1403 Inés Corujo García CADETE FEMENINO Image FDR 2003 
  (2003-2004) SUB 16 
 14  7.15 2103 Paula Vaquerizo Román INFANTIL  Image FDR 2005 
 FEMENINO (2005- 
 15  7.33 2101 Iria Febrero Vara INFANTIL  Image FDR 2005 
 FEMENINO (2005- 
 16  7.34 1420 Paula Miguel Izquierdo CADETE FEMENINO Universidad de Burgos 2003 
  (2003-2004) SUB 16 
 17  7.39 2120 Erea Urcelay Velasco INFANTIL  Image FDR 2005 
 FEMENINO (2005- 
 18  7.42 2104 Raquel Agüero Lázaro INFANTIL  Atletismo Briviesca 2006 
 FEMENINO (2005- 
 19  7.53 2139 Jimena Gonzalo Polanco INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 
 20  7.55 1414 Sheila Vallejo Mate CADETE FEMENINO Universidad de Burgos 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 21  7.57 2116 Alejandra Marcos Martín INFANTIL  Image FDR 2005 
 FEMENINO (2005- 
 22  7.57 2143 Enya Orduna Maza INFANTIL  Independiente 2005 
 FEMENINO (2005- 
 23  7.58 2119 Berta Sanz González INFANTIL  Universidad de Burgos 2005 
 FEMENINO (2005- 
 24  8.00 1411 Jimena Yagüez Cuesta CADETE FEMENINO Image FDR 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 25  8.08 1405 Ana García Pardo CADETE FEMENINO Image FDR 2003 
  (2003-2004) SUB 16 
 26  8.27 2141 Lidia Pérez Domingo INFANTIL  Image FDR 2006 
 FEMENINO (2005- 
 27  8.31 2114 Lydia García Fernández INFANTIL  Atletismo Briviesca 2005 
 FEMENINO (2005- 
 28  8.42 2144 Diana Murillo Arce INFANTIL  Independiente 2005 
 FEMENINO (2005- 
 29  8.56 1400 María Ruiz Blanco CADETE FEMENINO Image FDR 2003 
  (2003-2004) SUB 16 
 30  8.57 2140 Gloria Sancho Santirso INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 
 31  8.58 2121 Marta Varona Fernández INFANTIL  Atletismo Briviesca 2006 
 FEMENINO (2005- 
 32  9.11 2138 Carlota González del Campo INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 
 33  9.33 2133 Claudia Ronda Ortega INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 
 34  9.35 2068 Carla García Conde INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 

 35  9.38 2102 Lucía Linaje Pereda INFANTIL  Los Relámpagos de Oña 2005 
 FEMENINO (2005- 
 36  9.40 2137 Adriana García García INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 
 37 10.02 2145 Marina Caminero Arce INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 
 38 10.04 2135 Sofía Arnaiz Maeso INFANTIL  Independiente 2006 
 FEMENINO (2005- 
 39 10.19 1431 Anne Linares García CADETE FEMENINO Independiente 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 40 10.35 1429 Laura Tejón Moragón CADETE FEMENINO Independiente 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
 41 11.15 1430 Elsa de Miguel Tejón CADETE FEMENINO Independiente 2004 
  (2003-2004) SUB 16 
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CATEGORIA INFANTIL MASCULINO (2005-2006) SUB 14 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.13 2006 Iván Seoane Alonso Universidad de Burgos 2005 

 2  6.15 2004 Alejandro Ortega Navarro Image FDR 2005 

 3  6.22 2057 Marcos García Herrezuelo Independiente 2006 

 4  6.23 2054 Mario Orduna Maza Independiente 2005 

 5  6.24 2002 Josué Martín Martínez Los Relámpagos de Oña 2006 

 6  6.32 2005 Rubén Ruiz Blanco Image FDR 2005 

 7  6.40 2017 Isidro Javier Ruiz Sainz-aja Valle de Mena 2006 

 8  6.50 2062 Fabio Bascoles Tomás Independiente 2005 

 9  6.51 2014 Nicolás Ibáńez González Image FDR 2006 

 10  6.54 2067 Álvar Alonso Martínez Independiente 2005 

 11  6.55 2022 Marco de la Fuente Barreda Universidad de Burgos 2005 

 12  6.56 2048 Denis Ucrainciuc  Universidad de Burgos 2005 

 13  6.57 2046 Gabriel Fontecha Santos Image FDR 2005 

 14  6.58 2003 Javier Martínez Bárcena Los Relámpagos de Oña 2005 

 15  7.04 2015 Iván Martín Bueno Image FDR 2006 

 16  7.06 2061 Miguel Varas Fernández Independiente 2005 

 17  7.09 2065 Diego Gómez Abia Independiente 2005 

 18  7.10 2001 Alvan Blas Calderón Image FDR 2006 

 19  7.30 2033 José Antonio García Alonso Independiente 2006 

 20  7.37 2050 Javier Robles Sanz Universidad de Burgos 2006 

 21  7.42 2008 Bruno Cano Delgado Image FDR 2006 

 22  7.42 2030 Alejandro Muńiz García Image FDR 2006 

 23  8.21 2056 Jorge Arnaiz Maeso Independiente 2006 

 24  8.26 2058 Diego García López Independiente 2005 

 25  8.30 2059 Gonzalo Santos Gómez Apolo atletismo Burgos 2006 

 26  8.37 2066 Pablo Gil Tejedor Independiente 2005 

 27  8.38 2069 Germán Alonso Martín Independiente 2005 

 28  8.58 2060 Bruno de Miguel Tejón Independiente 2006 

 29  9.10 2063 Mohamed Bourtea Enfed-dal Independiente 2009 
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CATEGORIA CADETE MASCULINO (2003-2004) SUB 16 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.41 1321 Miguel de Juan Urién Universidad de Burgos 2003 

 2  5.43 1313 Diego Antolín Martín Image FDR 2004 

 3  5.59 1329 Sergio Conde López Independiente 2003 

 4  6.02 1303 Sergio Ibeas Sepúlveda Universidad de Burgos 2003 

 5  6.03 1307 Guillermo Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2004 

 6  6.06 1300 Jesús Andrés Diago Universidad de Burgos 2004 

 7  6.20 1306 Pablo Miguel Rodríguez Independiente 2003 

 8  6.25 1302 Mateo Ibáńez González Image FDR 2004 

 9  6.29 1308 Samuel Prieto Guimara Image FDR 2004 

 10  6.46 1324 Rubén Lucio Matabuena Image FDR 2004 

 11  7.07 1311 David Varona Fernández Atletismo Briviesca 2004 

 

Grupo INFANTIL-CADETE MASCULINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AΡO 

 1  5.41 1321 Miguel de Juan Urién CADETE  Universidad de Burgos 2003 
 MASCULINO (2003- 
 2  5.43 1313 Diego Antolín Martín CADETE  Image FDR 2004 
 MASCULINO (2003- 
 3  5.59 1329 Sergio Conde López CADETE  Independiente 2003 
 MASCULINO (2003- 
 4  6.02 1303 Sergio Ibeas Sepúlveda CADETE  Universidad de Burgos 2003 
 MASCULINO (2003- 
 5  6.03 1307 Guillermo Mínguez Tobar CADETE  Universidad de Burgos 2004 
 MASCULINO (2003- 
 6  6.06 1300 Jesús Andrés Diago CADETE  Universidad de Burgos 2004 
 MASCULINO (2003- 
 7  6.13 2006 Iván Seoane Alonso INFANTIL  Universidad de Burgos 2005 
 MASCULINO (2005- 
 8  6.15 2004 Alejandro Ortega Navarro INFANTIL  Image FDR 2005 
 MASCULINO (2005- 
 9  6.20 1306 Pablo Miguel Rodríguez CADETE  Independiente 2003 
 MASCULINO (2003- 
 10  6.22 2057 Marcos García Herrezuelo INFANTIL  Independiente 2006 
 MASCULINO (2005- 
 11  6.23 2054 Mario Orduna Maza INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 12  6.24 2002 Josué Martín Martínez INFANTIL  Los Relámpagos de Oña 2006 
 MASCULINO (2005- 
 13  6.25 1302 Mateo Ibáñez González CADETE  Image FDR 2004 
 MASCULINO (2003- 
 14  6.29 1308 Samuel Prieto Guimara CADETE  Image FDR 2004 
 MASCULINO (2003- 
 15  6.32 2005 Rubén Ruiz Blanco INFANTIL  Image FDR 2005 
 MASCULINO (2005- 
 16  6.40 2017 Isidro Javier Ruiz Sainz-aja INFANTIL  Valle de Mena 2006 
 MASCULINO (2005- 
 17  6.46 1324 Rubén Lucio Matabuena CADETE  Image FDR 2004 
 MASCULINO (2003- 
 18  6.50 2062 Fabio Bascoles Tomás INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 19  6.51 2014 Nicolás Ibáñez González INFANTIL  Image FDR 2006 
 MASCULINO (2005- 
 20  6.54 2067 Álvar Alonso Martínez INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 21  6.55 2022 Marco de la Fuente Barreda INFANTIL  Universidad de Burgos 2005 
 MASCULINO (2005- 
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 22  6.56 2048 Denis Ucrainciuc  INFANTIL  Universidad de Burgos 2005 
 MASCULINO (2005- 
 23  6.57 2046 Gabriel Fontecha Santos INFANTIL  Image FDR 2005 
 MASCULINO (2005- 
 24  6.58 2003 Javier Martínez Bárcena INFANTIL  Los Relámpagos de Oña 2005 
 MASCULINO (2005- 
 25  7.04 2015 Iván Martín Bueno INFANTIL  Image FDR 2006 
 MASCULINO (2005- 
 26  7.06 2061 Miguel Varas Fernández INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 27  7.07 1311 David Varona Fernández CADETE  Atletismo Briviesca 2004 
 MASCULINO (2003- 
 28  7.09 2065 Diego Gómez Abia INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 29  7.10 2001 Alvan Blas Calderón INFANTIL  Image FDR 2006 
 MASCULINO (2005- 
 30  7.30 2033 José Antonio García Alonso INFANTIL  Independiente 2006 
 MASCULINO (2005- 
 31  7.37 2050 Javier Robles Sanz INFANTIL  Universidad de Burgos 2006 
 MASCULINO (2005- 
 32  7.42 2008 Bruno Cano Delgado INFANTIL  Image FDR 2006 
 MASCULINO (2005- 
 33  7.42 2030 Alejandro Muñiz García INFANTIL  Image FDR 2006 
 MASCULINO (2005- 
 34  8.21 2056 Jorge Arnaiz Maeso INFANTIL  Independiente 2006 
 MASCULINO (2005- 

 35  8.26 2058 Diego García López INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 36  8.30 2059 Gonzalo Santos Gómez INFANTIL  Apolo atletismo Burgos 2006 
 MASCULINO (2005- 
 37  8.37 2066 Pablo Gil Tejedor INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 38  8.38 2069 Germán Alonso Martín INFANTIL  Independiente 2005 
 MASCULINO (2005- 
 39  8.58 2060 Bruno de Miguel Tejón INFANTIL  Independiente 2006 
 MASCULINO (2005- 
 40  9.10 2063 Mohamed Bourtea Enfed-dal INFANTIL  Independiente 2009 
 MASCULINO (2005- 

 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO (2001-2002) SUB 18 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.41 1158 Noelia Rodríguez García Universidad de Burgos 2002 

 2  7.25 1153 Nerea Prieto Guimara Image FDR 2001 

 3  7.35 1151 María Andrés Diago Universidad de Burgos 2002 

 4  8.05 1155 Rebeca Salguero Campomar Atletismo Briviesca 2001 

 5  8.57 1161 Jimena de la Fuente Arroyo Image FDR 2012 

 

 CATEGORIA JUNIOR FEMENINO (1999-2000) SUB 20 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.34 1185 Silvia Pérez Fernández Image FDR 1999 

 2  6.48 1180 María Rodríguez Santamaría Image FDR 1999 

 3  7.20 1186 Laura Rebolledo Gutiérrez Universidad de Burgos 1999 

 4  8.18 1184 Virginia Arnaiz Pedrosa Universidad de Burgos 2000 
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Grupo JUVENIL-JUNIOR FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.34 1185 Silvia Pérez Fernández JUNIOR FEMENINO  Image FDR 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 2  6.41 1158 Noelia Rodríguez García JUVENIL FEMENINO Universidad de Burgos 2002 
  (2001-2002) SUB 18 
 3  6.48 1180 María Rodríguez Santamaría JUNIOR FEMENINO  Image FDR 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 4  7.20 1186 Laura Rebolledo Gutiérrez JUNIOR FEMENINO  Universidad de Burgos 1999 
 (1999-2000) SUB 20 
 5  7.25 1153 Nerea Prieto Guimara JUVENIL FEMENINO Image FDR 2001 
  (2001-2002) SUB 18 
 6  7.35 1151 María Andrés Diago JUVENIL FEMENINO Universidad de Burgos 2002 
  (2001-2002) SUB 18 
 7  8.05 1155 Rebeca Salguero Campomar JUVENIL FEMENINO Atletismo Briviesca 2001 
  (2001-2002) SUB 18 
 8  8.18 1184 Virginia Arnaiz Pedrosa JUNIOR FEMENINO  Universidad de Burgos 2000 
 (1999-2000) SUB 20 
 9  8.57 1161 Jimena de la Fuente Arroyo JUVENIL FEMENINO Image FDR 2012 
  (2001-2002) SUB 18 

CATEGORIA VETERANAS I (1969-1978) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.45 1002 Bego Usabiaga Alonso Orcajo-Trail 1975 

 2  6.47 1020 Blanca Nieves Alonso González Independiente 1969 

 3  7.33 1000 Beatriz Miguel Díez A las 6 en casa de María 1976 

 4  7.36 1004 Soraya Cámara Fernández Image FDR 1974 

 5  7.41 1008 Rocío Sepúlveda Martino Independiente 1973 

 6  8.39 937 Eva María Sastre García Independiente 1969 

 7  8.45 1040 Carmen Jiménez Pintado Independiente 1977 

 8  8.46 953 Rebeca Sancho Moral Independiente 1977 

 9  8.58 1001 Verónica Nebreda Álvarez Image FDR 1978 

 10  8.58 1010 Pilar Aranzana Corrales Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1975 

 11  9.04 1022 MŞ Pilar Delgado Arcos Independiente 1973 

 12  9.31 932 Helena Plaza Prieto Independiente 1971 

 13  9.37 1038 MŞ Jesús Conde Lázaro Independiente 1970 

 14  9.41 1023 Ana Isabel Blanco Rodríguez Independiente 1970 

 15  9.43 1033 Sara Díez Sierra Independiente 1976 

 16  9.51 1039 Cristina Díez Sierra Independiente 1972 

 17 10.18 935 Esther Ruano Aldea Independiente 1976 

 18 10.18 936 Esther Sanz Rincón Independiente 1973 

 19 10.41 930 Carmen Palacios Alcalde Independiente 1976 

 20 10.42 925 Marta López Moreno Zampabollos 1975 
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 21 10.43 924 Angélica Hierro Aparicio Zampabollos 1975 

 22 10.53 952 Nuria Pérez Mariuan Independiente 1975 

 23 11.09 1037 Leticia Arce Marijuán Independiente 1975 

 24 12.13 920 María del Puerto Alia Mata Running Yagüe 1975 

 

 CATEGORIA VETERANAS II (1968 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.36 1111 Rosa del Olmo Aparicio Image FDR 1966 

 2  7.10 1100 Esther Molinero González Ibercaja Capiscol 1968 

 3  7.22 1101 Dori Sevilla Santamaría Image FDR 1959 

 4  8.08 1110 María del Carmen Santamaría Peńa Image FDR 1968 

 5  8.14 1117 Ana Rosa Santos Campo Image FDR 1967 

 6 10.45 921 Ana Alonso Santamaría Zampabollos 1974 

 7 12.13 1107 Maribel Vadillo García Atletismo Briviesca 1951 

 

Grupo VETERANAS 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.36 1111 Rosa del Olmo Aparicio VETERANAS II  Image FDR 1966 
 (1968 y anteriores) 
 2  6.45 1002 Bego Usabiaga Alonso VETERANAS I  Orcajo-Trail 1975 
 (1969-1978) 
 3  6.47 1020 Blanca Nieves Alonso González VETERANAS I  Independiente 1969 
 (1969-1978) 
 4  7.10 1100 Esther Molinero González VETERANAS II  Ibercaja Capiscol 1968 
 (1968 y anteriores) 
 5  7.22 1101 Dori Sevilla Santamaría VETERANAS II  Image FDR 1959 
 (1968 y anteriores) 
 6  7.33 1000 Beatriz Miguel Díez VETERANAS I  A las 6 en casa de María 1976 
 (1969-1978) 
 7  7.36 1004 Soraya Cámara Fernández VETERANAS I  Image FDR 1974 
 (1969-1978) 
 8  7.41 1008 Rocío Sepúlveda Martino VETERANAS I  Independiente 1973 
 (1969-1978) 
 9  8.08 1110 María del Carmen Santamaría  VETERANAS II  Image FDR 1968 
 Peña (1968 y anteriores) 
 10  8.14 1117 Ana Rosa Santos Campo VETERANAS II  Image FDR 1967 
 (1968 y anteriores) 
 11  8.39 937 Eva María Sastre García VETERANAS I  Independiente 1969 
 (1969-1978) 
 12  8.45 1040 Carmen Jiménez Pintado VETERANAS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 13  8.46 953 Rebeca Sancho Moral VETERANAS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 14  8.58 1001 Verónica Nebreda Álvarez VETERANAS I  Image FDR 1978 
 (1969-1978) 
 15  8.58 1010 Pilar Aranzana Corrales VETERANAS I  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1975 
 (1969-1978) Mercado 
 16  9.04 1022 Mª Pilar Delgado Arcos VETERANAS I  Independiente 1973 
 (1969-1978) 
 17  9.31 932 Helena Plaza Prieto VETERANAS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 18  9.37 1038 Mª Jesús Conde Lázaro VETERANAS I  Independiente 1970 
 (1969-1978) 
 19  9.41 1023 Ana Isabel Blanco Rodríguez VETERANAS I  Independiente 1970 
 (1969-1978) 
 20  9.43 1033 Sara Díez Sierra VETERANAS I  Independiente 1976 
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 (1969-1978) 
 21  9.51 1039 Cristina Díez Sierra VETERANAS I  Independiente 1972 
 (1969-1978) 
 22 10.18 935 Esther Ruano Aldea VETERANAS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 23 10.18 936 Esther Sanz Rincón VETERANAS I  Independiente 1973 
 (1969-1978) 
 24 10.41 930 Carmen Palacios Alcalde VETERANAS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 25 10.42 925 Marta López Moreno VETERANAS I  Zampabollos 1975 
 (1969-1978) 
 26 10.43 924 Angélica Hierro Aparicio VETERANAS I  Zampabollos 1975 
 (1969-1978) 
 27 10.45 921 Ana Alonso Santamaría VETERANAS II  Zampabollos 1974 
 (1968 y anteriores) 
 28 10.53 952 Nuria Pérez Mariuan VETERANAS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 29 11.09 1037 Leticia Arce Marijuán VETERANAS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 30 12.13 1107 Maribel Vadillo García VETERANAS II  Atletismo Briviesca 1951 
 (1968 y anteriores) 
 31 12.13 920 María del Puerto Alia Mata VETERANAS I  Running Yagüe 1975 
 (1969-1978) 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO (2001-2002) SUB 18 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  7.27 1201 David Carranza Llanos Ibercaja Capiscol 2002 

 2  7.46 1206 Miguel Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2002 

 3  8.01 1212 Roberto Pérez García Independiente 2002 

 4  8.06 1231 Javier Varas Fernández Independiente 2002 

 5  8.07 1200 Miguel Camarero Páramo Villacienzo Frutopía 2001 

 6  8.08 1211 Álvaro Santamaría Cámara Belorado 2001 

 7  8.24 1227 Víctor Arnaiz Vega Arlanza corre 2002 

 8  8.59 1232 Guillermo Santidrián Solana Image FDR 2001 

 9  9.19 1202 Sergio Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 2001 

 10 10.14 1203 David Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 2002 

 11 10.20 1228 Javier García López Independiente 2002 

 12 10.31 1229 Juan García López Independiente 2001 

 13 10.57 1204 Mario García Fernández Atletismo Briviesca 2001 

 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO (1999-2000) SUB 20 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  7.21 1254 Víctor Illera Santos Image FDR 1999 

 2  7.37 1260 Daniel Sánchez Gómez Image FDR 2000 

 3  8.00 1252 Roberto López Santamaría Image FDR 1999 

 4  8.02 1251 Gonzalo Redondo Basurto Image FDR 1999 
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Grupo JUVENIL-JUNIOR MASCULINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  7.21 1254 Víctor Illera Santos JUNIOR  Image FDR 1999 
 MASCULINO (1999- 
 2  7.27 1201 David Carranza Llanos JUVENIL  Ibercaja Capiscol 2002 
 MASCULINO (2001- 
 3  7.37 1260 Daniel Sánchez Gómez JUNIOR  Image FDR 2000 
 MASCULINO (1999- 
 4  7.46 1206 Miguel Mínguez Tobar JUVENIL  Universidad de Burgos 2002 
 MASCULINO (2001- 
 5  8.00 1252 Roberto López Santamaría JUNIOR  Image FDR 1999 
 MASCULINO (1999- 
 6  8.01 1212 Roberto Pérez García JUVENIL  Independiente 2002 
 MASCULINO (2001- 
 7  8.02 1251 Gonzalo Redondo Basurto JUNIOR  Image FDR 1999 
 MASCULINO (1999- 
 8  8.06 1231 Javier Varas Fernández JUVENIL  Independiente 2002 
 MASCULINO (2001- 
 9  8.07 1200 Miguel Camarero Páramo JUVENIL  Villacienzo Frutopía 2001 
 MASCULINO (2001- 
 10  8.08 1211 Álvaro Santamaría Cámara JUVENIL  Belorado 2001 
 MASCULINO (2001- 
 11  8.24 1227 Víctor Arnaiz Vega JUVENIL  Arlanza corre 2002 
 MASCULINO (2001- 
 12  8.59 1232 Guillermo Santidrián Solana JUVENIL  Image FDR 2001 
 MASCULINO (2001- 
 13  9.19 1202 Sergio Dos Santos Alonso JUVENIL  Atletismo Briviesca 2001 
 MASCULINO (2001- 
 14 10.14 1203 David Dos Santos Alonso JUVENIL  Atletismo Briviesca 2002 
 MASCULINO (2001- 
 15 10.20 1228 Javier García López JUVENIL  Independiente 2002 
 MASCULINO (2001- 
 16 10.31 1229 Juan García López JUVENIL  Independiente 2001 
 MASCULINO (2001- 
 17 10.57 1204 Mario García Fernández JUVENIL  Atletismo Briviesca 2001 
 MASCULINO (2001- 

 

 CATEGORIA SENIOR FEMENINO (1998 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 889 Lidia Campo Sastre Universidad de Burgos 1991 

 2 867 Laura Segura Asturias Image FDR 1986 

 3 872 Jimena Andrade Hoz Atletismo Valladolid 1998 

 4 853 Marta Villarroel Sainz Solo Runners Burgos Evolución 1991 

 5 881 Ana Belén Pérez Fernández Image FDR 1981 

 6 850 Laura Fernández García Independiente 1994 

 7 894 Marta Abad Sanz Independiente 1981 

 8 895 Verónica Alonso Blanco Independiente 1997 

 9 917 María Sainz Chicote Miércoles a Correr 1984 

 10 910 Virginia López Martínez Miércoles a Correr 1982 

 11 962 Isabel Medina Río Independiente 1986 

 12 926 Miriam Martín Vesga La linea Gimnasio Grandmontagne 1970 

 13 940 Evelia Urién Gutiérrez Arlanza corre 1973 
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 14 912 Celia Martín Sanz Arlanza corre 1981 

 15 900 Silvia Gómez Martín Independiente 1990 

 16 956 Diana de María González Independiente 1986 

 17 897 Estefanía Calvo Camarero Pingüisrun 1987 

 18 929 Rebeca Ortega Pastor Miércoles a Correr 1978 

 19 934 Laura Rodríguez Pardo Miércoles a Correr 1978 

 20 922 Laura del Río García Burgos Vanpuente Arcos 1978 

 21 919 Sonia Varona Pintor Independiente 1991 

 22 898 Mónica García Manrique Miércoles a Correr 1980 

 23 901 Marta Gómez Mecerreyes Bomberos Sta. Mª del Campo 1986 

 24 902 Amaya González Calzada Independiente 1983 

 25 879 Eva Santamaría Carrasco Tragaleguas 1979 

 26 896 Nuria Amor Arroyo Independiente 1983 

 27 941 María del Mar Álvarez González La linea Gimnasio Grandmontagne 1967 

 28 869 Susana Vivanco Antón Miércoles a Correr 1983 

 29 1012 Belén Marín Velasco Independiente 1969 

 30 957 Rebeca Movillo González Image FDR 1992 

 31 933 Ester Revilla Gutiérrez Miércoles a Correr 1975 

 32 927 Raquel Nicolás Ordóńez Independiente 1978 

 33 909 Isabel Lara Izquierdo Independiente 1983 

 34 931 Mari Carmen Peńa Palacios Independiente 1972 

 35 907 Mónica Ibáńez Merino Miércoles a Correr 1978 

 36 915 Verónica Miguel Santamaría Independiente 1983 

 37 945 Verónica Parriego Reglero Independiente 1982 

 38 959 Patience Mathebuia Nalovu Independiente 1988 

 39 947 Paula Pérez Zamorano Apolo atletismo Burgos 1988 

 40 951 Rosa Andrade Pérez Independiente 1971 

 41 899 Rocío García Villanueva Independiente 1975 

 42 954 Inmaculada del Río Gómez Independiente 1977 

 43 1122 MŞ Teresa Pascual Romero Pascual Rebollo 1966 

 44 914 Begońa Merino Tome Chicas a correr 1969 

 45 913 Blanca Mediavilla Gonzalo Chicas a correr 1981 

 46 904 Inma Gutiérrez  Chicas a correr 1971 

 47 856 Sara Cuesta Segura Atletismo Briviesca 1983 

 48 939 Esther Tomé Herrero Independiente 1973 

 49 938 Alicia Sierra Sancho Arlanza corre 1969 
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 50 1120 Mercedes Rodríguez Vázquez Independiente 1964 

 51 1034 Marian López Castilla Independiente 1973 

 52 948 Sandra Valdivielso Hernando Miércoles a Correr 1988 

 53 944 Carmen López Valdivieso Independiente 1967 

 54 950 Sandra Palacios Pardo Independiente 1998 

 55 923 Silvia Girón Ibáńez La linea Gimnasio Grandmontagne 1975 

 56 918 Elena Sedano Santos Independiente 1991 

 57 946 Ana Aguarón Fuente Independiente 1982 

CATEGORIA SENIOR MASCULINO (1998 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 217 Pablo Sánchez Gómez Rioja Añares 1996 

 2 4 Rubén Castrillo González Solo Runners Burgos Evolución 1990 

 3 111 Santiago Vivanco Antón Universidad de Burgos 1997 

 4 221 Javier Andrés Burgos Universidad de Burgos 1993 

 5 58 Abdelhadi Zahraoui Cherkaoui Solo Runners Burgos Evolución 1986 

 6 97 Javier Díez González Independiente 1989 

 7 2 Jorge Alonso Díez Image FDR 1980 

 8 21 Jairo Grijalvo Ruiz Miércoles a Correr 1992 

 9 132 Pablo Fernández López-Gavela Independiente 1991 

 10 42 Javier Fernández Izquierdo Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1982 

 11 156 Raúl González Velasco Tragaleguas 1979 

 12 195 Miguel Ángel Calvo de las Heras Trion 1980 

 13 171 José Luis Ortuńo Calvo Independiente 1979 

 14 161 Eduardo Losantos Prieto Trion 1980 

 15 216 Óscar Varona Martín UNO publicidad Tragaleguas 1992 

 16 99 Iván Blanco Alonso Image FDR 1997 

 17 215 Víctor García Hernández Independiente 1984 

 18 214 Carlos Alonso Cosgrove Independiente 1981 

 19 53 Adrián Saldańa Vélez Universidad de Burgos 1998 

 20 196 Ricardo Borja Benito Borja Miércoles a Correr 1980 

 21 7 Josua Saiz Villegas Independiente 1991 

 22 31 Javier Sadornil Cobo Miércoles a Correr 1979 

 23 155 Vicente González Río Independiente 1981 

 24 173 Javier Pérez Serna Independiente 1985 

 25 205 Marcos Domingo Alonso Independiente 1994 
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 26 218 Iván Izquierdo Morán Independiente 1983 

 27 6 Gerardo Lozano Santamaría Burgos Corre 1986 

 28 87 Roberto Delgado Villańo Independiente 1987 

 29 24 Jesús Martínez Berro Image FDR 1979 

 30 48 David Montero Gutiérrez Independiente 1981 

 31 175 Rodrigo Rodrigo  Tragaleguas 1979 

 32 167 Simón Miguel Hurtado Burgaleses en el Running 1982 

 33 138 David Arnaiz González Independiente 1979 

 34 37 Vicente Alonso Cosgrove Quintanilla Cabe Rojas 1980 

 35 177 Rodrigo Santamaría González Independiente 1987 

 36 223 Guillermo Martín Sagüillo Melgar de Fernamental 1983 

 37 131 Javier Abad Sebastián Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1981 

 38 192 Juan Carlos Hernando  Burgaleses en el Running 1980 

 39 169 Javier Ordóńez Alonso Acha el pueblo trotatos 1987 

 40 61 Daniel Movillo González Solo Runners Burgos Evolución 1988 

 41 127 Ruben Saiz Ortiz Zorros Run 1995 

 42 197 Rodrigo Domingo Alonso Independiente 1981 

 43 68 Roberto Fraile Saez Independiente 1984 

 44 191 Alberto González Arnaiz Independiente 1980 

 45 187 Oscar Raúl Gómez García Burgaleses en el Running 1974 

 46 184 Javier Villán Rodrigo Miércoles a Correr 1983 

 47 121 Miguel Solano Gallo Independiente 1980 

 48 122 Sergio Rodríguez Cirbián Independiente 1980 

 49 152 David Galindo Díaz Trion 1979 

 50 180 Pedro Santodomingo Gómez Independiente 1971 

 51 211 Víctor Romera Hernández Independiente 1987 

 52 137 Johnny Argüelles Diego Tragalpinos 1983 

 53 203 Javier Hernández Sevilla Independiente 1992 

 54 14 Samuel Calzada Docando Independiente 1982 

 55 143 Jairo Bilbao Cabrejas Independiente 1982 

 56 188 José R. Gutiérrez  Tragaleguas 1977 

 57 125 Diego Delgado Martínez Independiente 1979 

 58 159 Rubén Hernando Marcos Miércoles a Correr 1979 

 59 193 Miguel Ángel Extremo García CD Bomberos de Burgos 1980 

 60 170 Jesús Ángel Ordóńez Alonso Acha el pueblo trotatos 1981 

 61 160 Fernando Jerez Hernández Independiente 1984 
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 62 209 Sergio Esteban Mariscal Independiente 1979 

 63 147 Armando de Vicente Alonso Beer runners Burgos 1980 

 64 151 Nacho Frutos Cotado Beer runners Burgos 1985 

 65 154 Ángel González Martínez Independiente 1979 

 66 148 Gregorio Díez Fernández El clan Burgos 1988 

 67 150 Javier Fernández Infante Independiente 1987 

 68 32 Juan Sáez Ubierna Independiente 1987 

 69 77 David Lafuente del Pino Independiente 1984 

 70 163 Alejandro Martín Fernandez Independiente 1993 

 71 22 Alberto Hortigüela Callejo Independiente 1980 

 72 208 Juan José Santidrián Arce Independiente 1983 

 73 92 Álvaro del Campo Arrieta Burgos Corre 1982 

 74 179 Santiago Santiago Martínez Independiente 1979 

 75 144 José Carlos Borja Mata Miércoles a Correr 1979 

 76 158 Guanabí Hernández Rodríguez Miércoles a Correr 1983 

 77 164 Rubén Martínez Castro Independiente 1982 

 78 153 José María García Fernández Independiente 1984 

 79 165 Fabián Martínez Sala-Belenguer Independiente 1980 

 80 202 Alejandro San Miguel Benito Independiente 1992 

 81 134 Borja Alcalde Beunza Pingüisrun 1982 

 82 176 Bruno Saldańa Calvo Universidad de Burgos 1998 

 83 185 Sergio Villanueva Gómez UNO publicidad Tragaleguas 1977 

 84 199 Rubén Merino Gutiérrez Independiente 1984 

 85 141 Daniel Alejandro Beltrán de Heredia  Independiente 1981 
 González 
 86 168 David Moreno Ruiz Beer runners Burgos 1981 

 87 174 Jaime Revilla Abad La linea Gimnasio Grandmontagne 1979 

 88 142 François Beyens  Independiente 1989 

 89 166 Antonio José Miguel Álvarez Running Yagüe 1983 

 90 222 Diego Corral Sainz Miércoles a Correr 1989 

 91 135 José Ángel Alonso Arnaiz Independiente 1971 

 92 133 Alberto Aguilar Barrio Tragaleguas 1980 

 93 145 Bruno Conde Gatón Independiente 1980 

 94 178 Rubén Santana López Independiente 1978 

 95 213 Jorge Lázaro Cubillo Independiente 1979 

 96 119 Levi Moreno Peláez Independiente 1979 

 97 120 Eduardo Moreno Peláez Independiente 1984 
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 98 149 José María Escribano Plaza Independiente 1985 

 99 157 Fernando Gordillo Carrera Independiente 1998 

 100 960 Florin Andrade Pérez Independiente 1973 

 101 139 Juan Manuel Avecilla Torres Independiente 1976 

 102 206 Roberto Estébanez Rodríguez Independiente 1998 

 103 172 Luis Carlos Patińo Jaramillo Miércoles a Correr 1989 

 104 46 Fco. Javier Marcos Díez Miércoles a Correr 1979 

 

CATEGORIA VETERANOS I (1969-1978) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 546 José María Santamaría Ruiz Image FDR 1973 

 2 723 Roberto Cuesta Pérez CD Bomberos de Burgos 1974 

 3 601 David Cantera Asorey UNO publicidad Tragaleguas 1977 

 4 534 Iván Marín Pérez Universidad de Burgos 1978 

 5 687 Víctor Moreno García Independiente 1974 

 6 502 Gonzalo Blanco Embún A las 6 en casa de María 1976 

 7 500 José Antonio Antolín Arribas USAC "Diego Porcelos" 1977 

 8 551 José Manuel Yagüez García Image FDR 1971 

 9 518 Rodrigo Delgado Arcos Image FDR 1978 

 10 505 Sergio Orcajo Calvo Orcajo-Trail 1978 

 11 761 Noé Velázquez Herguedas Solo Runners Burgos Evolución 1977 

 12 549 Álvaro Valdivielso Simón Burgos Corre 1975 

 13 672 Fernando Grijalvo Cantero Tragalpinos 1977 

 14 537 Jorge Monedero González Independiente 1976 

 15 716 José Carlos Pérez Arreba CD Bomberos de Burgos 1971 

 16 525 Jorge González Cantalapiedra Tragalpinos 1971 

 17 515 Santiago de la Calle Julián Image FDR 1970 

 18 643 Ricardo Aranda del Río UNO publicidad Tragaleguas 1978 

 19 646 Roberto Arribas Santos Independiente 1970 

 20 657 Ricardo del Olmo Isar Tragaleguas 1970 

 21 650 Alberto Benito Pérez Independiente 1975 

 22 605 Diego Centeno Renedo Universidad de Burgos 1975 

 23 689 Oscar Muro González Miércoles a Correr 1971 

 24 725 Miguel Ángel González Gómez Los Muslos 1975 

 25 745 José Ignacio García González Independiente 1974 



 

           

    XXXVIII CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

V Cross de Carcedo de Burgos 
(Sábado, 22 de septiembre de 2018) 

 
 26 501 Fran Arroyo  19:30 Team-qué bien vas! 1969 

 27 680 Roberto Manso González Miércoles a Correr 1972 

 28 514 Roberto Cuesta Soto Image FDR 1973 

 29 734 Fernando Ronda  Miércoles a Correr 1977 

 30 754 Javier Pérez Martín Melgar de Fernamental 1976 

 31 507 Alberto Sevilla Serrano Apolo atletismo Burgos 1974 

 32 652 Roberto Burgos Carrancho Tierra Lara 1973 

 33 722 José Luis Díaz Joga Independiente 1974 

 34 539 Juan Ramón Palacios Saiz Independiente 1970 

 35 699 Justo San Pedro Hortigüela Independiente 1970 

 36 527 Jorge Guillén Temińo Burgos Corre 1972 

 37 555 Israel García Saiz Independiente 1977 

 38 628 Andrés Casero García Miércoles a Correr 1976 

 39 673 Sergio Ladrón Palacios Independiente 1978 

 40 704 Gustavo Santamaría Martín Independiente 1975 

 41 752 Diego Gutiérrez Mediavilla 19:30 Team-qué bien vas! 1976 

 42 584 José Vicario Lara Bicicletas San Bruno 1971 

 43 636 Eduardo Hermosilla Mínguez Independiente 1975 

 44 714 Luis Carlos Fernández Miguel Independiente 1971 

 45 523 Carmelo García Simón Independiente 1977 

 46 619 Ricardo Martínez Peńa Independiente 1974 

 47 674 Mario Lázaro Arnaiz Independiente 1976 

 48 590 Gustavo Moradillo Torrientes Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1972 

 49 693 Sergio Peńa García Independiente 1977 

 50 552 Alberto Cuesta Romero Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1974 

 51 701 José Sanjuanes Gamarra Alejiyo-Sanjuanes 1971 

 52 750 Pedro Vicario Pérez Independiente 1976 

 53 708 Iker Unamuno  Independiente 1976 

 54 667 José María Gómez Paredes Independiente 1971 

 55 706 Francisco Javier Tabares Ruiz Independiente 1972 

 56 748 José MŞ Antón Alonso Independiente 1978 

 57 520 Juan Carlos Díez Gómez Independiente 1971 

 58 765 Juan Carlos Espinosa Ibáńez Benteler Burgos 1969 

 59 743 Raimundo Uzquiza Rivera Apolo atletismo Burgos 1974 

 60 695 Roberto Rodríguez Domingo Jabatos Running Club 1976 

 61 639 Mario Alegre Conde Miércoles a Correr 1975 
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 62 536 Ricardo Martínez Marín Cabia 1976 

 63 519 Jesús Díez Cuńado Papamoscas 1969 

 64 746 Fernando Alonso Gómez Tragaleguas 1972 

 65 568 François Herault  Independiente 1674 

 66 675 José Ramón López Castilla CD Bomberos de Burgos 1974 

 67 733 Oscar Javier Ruiz Domingo Independiente 1977 

 68 664 Oscar García Andrés Independiente 1974 

 69 661 José Ángel Fuentes Palomo Arlanza corre 1974 

 70 655 Javier Casares Pastor Zampabollos 1974 

 71 678 Rodrigo Lozano Ibeas Independiente 1971 

 72 677 Sergio Losada Gavilán Independiente 1976 

 73 686 Carlos Molina Medina Beer runners Burgos 1972 

 74 681 Vicente Ramón Marijuán Hernando Miércoles a Correr 1977 

 75 756 Jesús Ángel Hernando García Burgaleses en el Running 1969 

 76 709 Pedro Velasco Moreno Independiente 1976 

 77 651 Luis Bilbao Rivas Zampabollos 1973 

 78 663 Roberto García  Zampabollos 1972 

 79 635 Paul Robert Ivanov  Independiente 1978 

 80 665 José García Restoy Independiente 1974 

 81 728 Cesar Arce López Independiente 1976 

 82 509 Alfonso Albillos Alonso Independiente 1976 

 83 763 Oscar MŞ Sancho Casín Beer runners Burgos 1969 

 84 614 José Ismael Lázaro Arnaiz Independiente 1974 

 85 526 Félix Bienvenido González González Briviesca Corre 1969 

 86 642 Luis Andrés Martín Beer runners Burgos 1974 

 87 760 Ignacio Ibáńez Labarga Independiente 1970 

 88 535 Julio Martín Pozo Image FDR 1971 

 89 547 Jorge Sicilia Espuny Ibercaja Capiscol 1974 

 90 737 Eduardo Rodríguez Díez Independiente 1975 

 91 666 Samuel Gil Martín Badminton Burgos Belobad 1972 

 92 703 Andrés Ramón Santamaría Benito La linea Gimnasio Grandmontagne 1972 

 93 671 Roberto Carlos Gracia Benítez Invernalia Burgos 1976 

 94 638 Roberto Alberola Pérez La linea Gimnasio Grandmontagne 1971 

 95 692 Raimundo Pelayo Cano Roller Burgos 1970 

 96 698 Jairo Saez García Independiente 1975 

 97 658 Luis Antonio del Río Barrios Independiente 1972 
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 98 629 Pablo Catańo de Luis Independiente 1975 

 99 717 Alberto Movilla Lobo Independiente 1971 

 100 530 Alberto Iglesias Ruiz Independiente 1969 

 101 516 Fernando del Río Franco Image FDR 1972 

 102 567 Rodrigo Villar Aguilar Villar crazy runners 1976 

 103 712 Javier Mínguez Barrios Independiente 1970 

 104 608 Mario Gil Martínez Independiente 1978 

 105 751 Emilio José Brea Valtierra Melgar de Fernamental 1974 

 106 736 Vicente García Santamaría Independiente 1975 

 107 710 Juan Carlos Vicario Arribas CD Bomberos de Burgos 1969 

 108 670 José Antonio González González Independiente 1969 

 109 744 Miguel Ángel Codón Olalla Independiente 1973 

 110 691 Germán Pascual Escudero Miércoles a Correr 1972 

 111 758 Julio Fernández Peńa Independiente 1975 

 112 659 Ignacio Díez Esteban Miércoles a Correr 1972 

 113 742 Fernando de la Parte Alcalde Independiente 1976 

 114 720 Raúl del Barrio Roncal Independiente 1973 

 115 512 José Roberto Carranza Campo Atletismo Briviesca 1969 

 116 513 Roberto Carranza Sorrigueta Atletismo Briviesca 1971 

 117 566 Víctor Rodríguez Astorga Independiente 1971 

 118 702 Carlos Santamaría Antolín Independiente 1975 

 119 641 Roberto Alonso Velasco Tragaleguas 1969 

 120 508 Gonzalo Vaquerizo García Independiente 1971 

 121 690 Ricardo Olalla Gutiérrez Independiente 1976 

 122 669 Rodrigo González Ausín Bomberos Sta. Mª del Campo 1972 

 123 648 Raúl Barbero de la Torre Miércoles a Correr 1978 

 124 738 Roberto López Rodríguez Bomberos de Burgos 1970 

 125 545 Roberto Sánchez Díez Papamoscas 1978 

 126 764 Jorge González Fernández Apolo atletismo Burgos 1975 

 127 711 Ángel María Serrano de la Cámara Tragaleguas 1969 

 128 662 Miguel Ángel Gallego Varga Independiente 1973 

 129 718 Igor Linares Trojaola Independiente 1972 

 130 749 Javier Martín Ońa Independiente 1976 

 131 755 Alex Pérez Novio Independiente 1974 

 132 727 Nicolás Ruiz López Independiente 1975 

 133 688 Rodrigo Muriel de la Parte Miércoles a Correr 1974 
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 134 741 Javier Porras Rodrigo Zampabollos 1973 

 135 682 Miguel Martínez Casas Zampabollos 1973 

 136 694 Juan Carlos Requejo Gallo Independiente 1971 

 137 707 David Tejedor Álvarez D-XAS-3 1970 

 138 762 Germán Sáiz Mantecán Independiente 1977 

 139 656 Alberto de Miguel Aparicio Independiente 1973 

 140 683 José Ángel Mediavilla Vicente Tragalpinos 1976 

 141 759 Ricardo Álvarez Martínez Independiente 1977 

 142 644 Quique Arce Domingo Miércoles a Correr 1969 

 143 715 José Carlos Ruiz Castro Independiente 1971 

 144 696 Guillermo Romero Díez Club Maratón Burgos 1974 

 145 740 Alberto González González Independiente 1974 

 146 747 Óscar Amador San Martín Independiente 1972 

 147 632 Gabriel Robles Calvo Independiente 1975 

 148 697 Diego Ruiz Castro Independiente 1978 

 149 713 Luis Javier Santos Gómez ela 1970 

 150 630 Ángel del Río Gómez Independiente 1978 

 151 684 Roberto Mirón García Independiente 1977 

 152 753 Rodrigo Vicario Izquierdo Invernalia Burgos 1973 

 153 705 Guillermo Santamaría Miguel Running Yagüe 1975 

 154 504 Jesús Ángel Febrero Ortiz de Quintana Image FDR 1972 

 155 739 Roberto Santamaría Merino Papamoscas 1974 

 156 679 Carlos Lozano Merino Papamoscas 1974 

 157 645 Ramón Arribas Arribas Miércoles a Correr 1969 

 158 735 José Javier Fernández Rivera Independiente 1978 

 

 CATEGORIA VETERANOS II (1968 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 405 Silvino López Ramos Vino de Toro 1966 

 2 370 Luis Carlos Saiz Gómez Tragaleguas 1968 

 3 437 Alberto Ortiz Ballesteros Independiente 1966 

 4 375 Pablo de la Cámara Adrián Independiente 1965 

 5 399 Cecilio Javier Pardo Tapia Image FDR 1966 

 6 446 Vicente Torres González Triatlon Campos de Castilla 1967 

 7 463 José Javier Barreiro Pérez Image FDR 1959 
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 8 449 José Ramón Torres Peanilla Independiente 1964 

 9 361 Carmelo de la Fuente Páramo Villacienzo Frutopía 1959 

 10 357 Miguel Ángel Alonso Losa Atletismo Briviesca 1966 

 11 456 Manuel Melendre Payo Tragaleguas 1961 

 12 351 Félix Ángel Martín Puente Los Relámpagos de Oña 1968 

 13 423 José María Alonso Ortiz Miércoles a Correr 1968 

 14 369 Jesús María Portugal Jaramillo 19:30 Team-qué bien vas! 1964 

 15 352 Alberto José Muńoz Soriano Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1967 

 16 942 Jesús Blázquez Estívariz Miércoles a Correr 1964 

 17 371 Marciano Sanz Sanz Universidad de Burgos 1967 

 18 393 Roberto Santamaria Ordóńez Burgaleses en el Running 1968 

 19 367 Agustín Medina Guerra Image FDR 1967 

 20 391 Santiago Andrade Pérez Tragaleguas 1967 

 21 454 José Manuel Melgosa Sebastián Apolo atletismo Burgos 1968 

 22 356 Jesús Aguilera Viamonte Tragaleguas 1964 

 23 457 Roberto Tejada López Independiente 1966 

 24 448 Darío Velasco Álvaro Independiente 1967 

 25 362 Luis Pedro García Crespo Image FDR 1968 

 26 451 José Ramón Pardo García 19:30 Team-qué bien vas! 1966 

 27 469 Elidio Arroyo Díez Tragaleguas 1956 

 28 441 José Ramón Quirce Mendoza Independiente 1965 

 29 462 Jesús Casares Pastor Image FDR 1966 

 30 445 Jorge Santamaría del Val Independiente 1968 

 31 467 José Beato Jiménez Ibercaja Capiscol 1964 

 32 436 Ignacio Ortega Santillán Arlanza corre 1967 

 33 422 Ricardo Abad Arlanzón Miércoles a Correr 1961 

 34 442 Basilio Requejo Royuela Tragaleguas 1953 

 35 450 Luis Martín Tello Sáiz-Pardo Independiente 1965 

 36 447 Marcos Vega García Arlanza corre 1966 

 37 428 Carmelo García Martín Independiente 1965 

 38 435 Oscar Marino Nogales Pérez Miércoles a Correr 1967 

 39 460 Ricardo Pérez Palomo Independiente 1966 

 40 416 Adolfo Urcelay Salazar Independiente 1968 

 41 353 Emilio Ortiz Martín Miércoles a Correr 1965 

 42 443 Luis Rodríguez Moles Beer runners Burgos 1960 

 43 444 Alberto Saldańa Orozco Independiente 1968 
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 44 468 Armando López Gómez Image FDR 1952 

 45 414 Leandro Giménez Saúco 19:30 Team-qué bien vas! 1955 

 46 384 José Ricardo Santidrián Navarro Carcoba-Ribamontán al mar 1961 

 47 461 Andrés González Andrés Tragaleguas 1952 

 48 466 Pablo Albillos Hernando Independiente 1960 

 49 464 Restituto Aranda Hernández UNO publicidad Tragaleguas 1952 

 50 400 Eduardo Agustín Mata Fernández Atletismo Briviesca 1966 

 51 458 Francisco Gil Moreno Tragaleguas 1953 

 52 431 Alejandro González González Correkaminos-Olbutrans 1965 

 53 432 Moisés Hernando Caro CD Bomberos de Burgos 1961 

 54 430 Carlos García Pineda Atletismo CP Salas 1968 

 55 453 Pedro Movillo Francés Image FDR 1959 

 56 426 José Antonio Fuertes Fuertes Miércoles a Correr 1963 

 57 424 Carlos Barrios Aguirre Independiente 1961 

 58 452 Roberto Martínez Martínez Independiente 1968 

 59 465 Javier Mata Arce Independiente 1973 

 60 440 Carlos Pérez Pérez Apolo atletismo Burgos 1961 

 61 417 Alberto Aragón Torre Independiente 1967 

 62 434 Juanjo Moreno González Apolo atletismo Burgos 1961 

 63 455 José Ignacio Amescua Ibáńez de la  Independiente 1959 
 Una 
 64 433 Ángel Miguel Martínez Running Yagüe 1962 

 65 418 Jesús Andrés López A las 6 en casa de María 1956 

 66 439 Eloy Pascual Pérez Miércoles a Correr 1960 
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 Grupo CARRERA ABSOLUTA 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AΡO 

 1 217 Pablo Sánchez Gómez SENIOR  Rioja Añares 1996 
 MASCULINO (1998 y 
 2 4 Rubén Castrillo González SENIOR  Solo Runners Burgos Evolución 1990 
 MASCULINO (1998 y 
 3 111 Santiago Vivanco Antón SENIOR  Universidad de Burgos 1997 
 MASCULINO (1998 y 
 4 221 Javier Andrés Burgos SENIOR  Universidad de Burgos 1993 
 MASCULINO (1998 y 
 5 58 Abdelhadi Zahraoui Cherkaoui SENIOR  Solo Runners Burgos Evolución 1986 
 MASCULINO (1998 y 
 6 405 Silvino López Ramos VETERANOS II  Vino de Toro 1966 
 (1968 y anteriores) 
 7 97 Javier Díez González SENIOR  Independiente 1989 
 MASCULINO (1998 y 
 8 546 José María Santamaría Ruiz VETERANOS I  Image FDR 1973 
 (1969-1978) 
 9 2 Jorge Alonso Díez SENIOR  Image FDR 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 10 21 Jairo Grijalvo Ruiz SENIOR  Miércoles a Correr 1992 
 MASCULINO (1998 y 
 11 132 Pablo Fernández López-Gavela SENIOR  Independiente 1991 
 MASCULINO (1998 y 
 12 42 Javier Fernández Izquierdo SENIOR  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1982 
 MASCULINO (1998 y Mercado 
 13 723 Roberto Cuesta Pérez VETERANOS I  CD Bomberos de Burgos 1974 
 (1969-1978) 
 14 601 David Cantera Asorey VETERANOS I  UNO publicidad Tragaleguas 1977 
 (1969-1978) 
 15 534 Iván Marín Pérez VETERANOS I  Universidad de Burgos 1978 
 (1969-1978) 
 16 687 Víctor Moreno García VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 17 502 Gonzalo Blanco Embún VETERANOS I  A las 6 en casa de María 1976 
 (1969-1978) 
 18 889 Lidia Campo Sastre SENIOR FEMENINO  Universidad de Burgos 1991 
 (1998 y ant.) 
 19 370 Luis Carlos Saiz Gómez VETERANOS II  Tragaleguas 1968 
 (1968 y anteriores) 
 20 437 Alberto Ortiz Ballesteros VETERANOS II  Independiente 1966 
 (1968 y anteriores) 
 21 500 José Antonio Antolín Arribas VETERANOS I  USAC "Diego Porcelos" 1977 
 (1969-1978) 
 22 156 Raúl González Velasco SENIOR  Tragaleguas 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 23 195 Miguel Ángel Calvo de las  SENIOR  Trion 1980 
 Heras MASCULINO (1998 y 
 24 375 Pablo de la Cámara Adrián VETERANOS II  Independiente 1965 
 (1968 y anteriores) 
 25 171 José Luis Ortuño Calvo SENIOR  Independiente 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 26 161 Eduardo Losantos Prieto SENIOR  Trion 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 27 399 Cecilio Javier Pardo Tapia VETERANOS II  Image FDR 1966 
 (1968 y anteriores) 
 28 216 Óscar Varona Martín SENIOR  UNO publicidad Tragaleguas 1992 
 MASCULINO (1998 y 
 29 99 Iván Blanco Alonso SENIOR  Image FDR 1997 
 MASCULINO (1998 y 
 30 215 Víctor García Hernández SENIOR  Independiente 1984 
 MASCULINO (1998 y 
 31 551 José Manuel Yagüez García VETERANOS I  Image FDR 1971 
 (1969-1978) 
 32 214 Carlos Alonso Cosgrove SENIOR  Independiente 1981 
 MASCULINO (1998 y 
 33 53 Adrián Saldaña Vélez SENIOR  Universidad de Burgos 1998 
 MASCULINO (1998 y 
 34 196 Ricardo Borja Benito Borja SENIOR  Miércoles a Correr 1980 
 MASCULINO (1998 y 

 35 518 Rodrigo Delgado Arcos VETERANOS I  Image FDR 1978 
 (1969-1978) 
 36 505 Sergio Orcajo Calvo VETERANOS I  Orcajo-Trail 1978 
 (1969-1978) 
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 37 761 Noé Velázquez Herguedas VETERANOS I  Solo Runners Burgos Evolución 1977 
 (1969-1978) 
 38 549 Álvaro Valdivielso Simón VETERANOS I  Burgos Corre 1975 
 (1969-1978) 
 39 672 Fernando Grijalvo Cantero VETERANOS I  Tragalpinos 1977 
 (1969-1978) 
 40 537 Jorge Monedero González VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 41 716 José Carlos Pérez Arreba VETERANOS I  CD Bomberos de Burgos 1971 
 (1969-1978) 
 42 867 Laura Segura Asturias SENIOR FEMENINO  Image FDR 1986 
 (1998 y ant.) 
 43 525 Jorge González Cantalapiedra VETERANOS I  Tragalpinos 1971 
 (1969-1978) 
 44 515 Santiago de la Calle Julián VETERANOS I  Image FDR 1970 
 (1969-1978) 
 45 446 Vicente Torres González VETERANOS II  Triatlon Campos de Castilla 1967 
 (1968 y anteriores) 
 46 643 Ricardo Aranda del Río VETERANOS I  UNO publicidad Tragaleguas 1978 
 (1969-1978) 
 47 7 Josua Saiz Villegas SENIOR  Independiente 1991 
 MASCULINO (1998 y 
 48 646 Roberto Arribas Santos VETERANOS I  Independiente 1970 
 (1969-1978) 
 49 31 Javier Sadornil Cobo SENIOR  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 50 463 José Javier Barreiro Pérez VETERANOS II  Image FDR 1959 
 (1968 y anteriores) 
 51 155 Vicente González Río SENIOR  Independiente 1981 
 MASCULINO (1998 y 
 52 449 José Ramón Torres Peanilla VETERANOS II  Independiente 1964 
 (1968 y anteriores) 
 53 361 Carmelo de la Fuente Páramo VETERANOS II  Villacienzo Frutopía 1959 
 (1968 y anteriores) 
 54 657 Ricardo del Olmo Isar VETERANOS I  Tragaleguas 1970 
 (1969-1978) 
 55 650 Alberto Benito Pérez VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 56 605 Diego Centeno Renedo VETERANOS I  Universidad de Burgos 1975 
 (1969-1978) 
 57 357 Miguel Ángel Alonso Losa VETERANOS II  Atletismo Briviesca 1966 
 (1968 y anteriores) 
 58 173 Javier Pérez Serna SENIOR  Independiente 1985 
 MASCULINO (1998 y 
 59 205 Marcos Domingo Alonso SENIOR  Independiente 1994 
 MASCULINO (1998 y 
 60 218 Iván Izquierdo Morán SENIOR  Independiente 1983 
 MASCULINO (1998 y 
 61 456 Manuel Melendre Payo VETERANOS II  Tragaleguas 1961 
 (1968 y anteriores) 
 62 6 Gerardo Lozano Santamaría SENIOR  Burgos Corre 1986 
 MASCULINO (1998 y 
 63 351 Félix Ángel Martín Puente VETERANOS II  Los Relámpagos de Oña 1968 
 (1968 y anteriores) 
 64 87 Roberto Delgado Villaño SENIOR  Independiente 1987 
 MASCULINO (1998 y 
 65 24 Jesús Martínez Berro SENIOR  Image FDR 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 66 689 Oscar Muro González VETERANOS I  Miércoles a Correr 1971 
 (1969-1978) 
 67 48 David Montero Gutiérrez SENIOR  Independiente 1981 
 MASCULINO (1998 y 
 68 175 Rodrigo Rodrigo  SENIOR  Tragaleguas 1979 
 MASCULINO (1998 y 

 69 725 Miguel Ángel González Gómez VETERANOS I  Los Muslos 1975 
 (1969-1978) 
 70 745 José Ignacio García González VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 71 501 Fran Arroyo  VETERANOS I  19:30 Team-qué bien vas! 1969 
 (1969-1978) 
 72 167 Simón Miguel Hurtado SENIOR  Burgaleses en el Running 1982 
 MASCULINO (1998 y 
 73 680 Roberto Manso González VETERANOS I  Miércoles a Correr 1972 
 (1969-1978) 
 74 138 David Arnaiz González SENIOR  Independiente 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 75 37 Vicente Alonso Cosgrove SENIOR  Quintanilla Cabe Rojas 1980 
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 MASCULINO (1998 y 
 76 514 Roberto Cuesta Soto VETERANOS I  Image FDR 1973 
 (1969-1978) 
 77 177 Rodrigo Santamaría González SENIOR  Independiente 1987 
 MASCULINO (1998 y 
 78 423 José María Alonso Ortiz VETERANOS II  Miércoles a Correr 1968 
 (1968 y anteriores) 
 79 223 Guillermo Martín Sagüillo SENIOR  Melgar de Fernamental 1983 
 MASCULINO (1998 y 
 80 734 Fernando Ronda  VETERANOS I  Miércoles a Correr 1977 
 (1969-1978) 
 81 754 Javier Pérez Martín VETERANOS I  Melgar de Fernamental 1976 
 (1969-1978) 
 82 131 Javier Abad Sebastián SENIOR  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1981 
 MASCULINO (1998 y Mercado 
 83 507 Alberto Sevilla Serrano VETERANOS I  Apolo atletismo Burgos 1974 
 (1969-1978) 
 84 369 Jesús María Portugal Jaramillo VETERANOS II  19:30 Team-qué bien vas! 1964 
 (1968 y anteriores) 
 85 192 Juan Carlos Hernando  SENIOR  Burgaleses en el Running 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 86 652 Roberto Burgos Carrancho VETERANOS I  Tierra Lara 1973 
 (1969-1978) 
 87 722 José Luis Díaz Joga VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 88 169 Javier Ordóñez Alonso SENIOR  Acha el pueblo trotatos 1987 
 MASCULINO (1998 y 
 89 352 Alberto José Muñoz Soriano VETERANOS II  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1967 
 (1968 y anteriores) Mercado 
 90 872 Jimena Andrade Hoz SENIOR FEMENINO  Atletismo Valladolid 1998 
 (1998 y ant.) 
 91 61 Daniel Movillo González SENIOR  Solo Runners Burgos Evolución 1988 
 MASCULINO (1998 y 
 92 127 Ruben Saiz Ortiz SENIOR  Zorros Run 1995 
 MASCULINO (1998 y 
 93 539 Juan Ramón Palacios Saiz VETERANOS I  Independiente 1970 
 (1969-1978) 
 94 699 Justo San Pedro Hortigüela VETERANOS I  Independiente 1970 
 (1969-1978) 
 95 527 Jorge Guillén Temiño VETERANOS I  Burgos Corre 1972 
 (1969-1978) 
 96 555 Israel García Saiz VETERANOS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 97 197 Rodrigo Domingo Alonso SENIOR  Independiente 1981 
 MASCULINO (1998 y 
 98 68 Roberto Fraile Saez SENIOR  Independiente 1984 
 MASCULINO (1998 y 
 99 628 Andrés Casero García VETERANOS I  Miércoles a Correr 1976 
 (1969-1978) 
 100 673 Sergio Ladrón Palacios VETERANOS I  Independiente 1978 
 (1969-1978) 
 101 191 Alberto González Arnaiz SENIOR  Independiente 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 102 704 Gustavo Santamaría Martín VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 

 103 752 Diego Gutiérrez Mediavilla VETERANOS I  19:30 Team-qué bien vas! 1976 
 (1969-1978) 
 104 584 José Vicario Lara VETERANOS I  Bicicletas San Bruno 1971 
 (1969-1978) 
 105 187 Oscar Raúl Gómez García SENIOR  Burgaleses en el Running 1974 
 MASCULINO (1998 y 
 106 636 Eduardo Hermosilla Mínguez VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 107 184 Javier Villán Rodrigo SENIOR  Miércoles a Correr 1983 
 MASCULINO (1998 y 
 108 942 Jesús Blázquez Estívariz VETERANOS II  Miércoles a Correr 1964 
 (1968 y anteriores) 
 109 371 Marciano Sanz Sanz VETERANOS II  Universidad de Burgos 1967 
 (1968 y anteriores) 
 110 393 Roberto Santamaria Ordóñez VETERANOS II  Burgaleses en el Running 1968 
 (1968 y anteriores) 
 111 714 Luis Carlos Fernández Miguel VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 112 853 Marta Villarroel Sainz SENIOR FEMENINO  Solo Runners Burgos Evolución 1991 
 (1998 y ant.) 
 113 121 Miguel Solano Gallo SENIOR  Independiente 1980 
 MASCULINO (1998 y 
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 114 523 Carmelo García Simón VETERANOS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 115 122 Sergio Rodríguez Cirbián SENIOR  Independiente 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 116 619 Ricardo Martínez Peña VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 117 152 David Galindo Díaz SENIOR  Trion 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 118 180 Pedro Santodomingo Gómez SENIOR  Independiente 1971 
 MASCULINO (1998 y 
 119 211 Víctor Romera Hernández SENIOR  Independiente 1987 
 MASCULINO (1998 y 
 120 137 Johnny Argüelles Diego SENIOR  Tragalpinos 1983 
 MASCULINO (1998 y 
 121 674 Mario Lázaro Arnaiz VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 122 367 Agustín Medina Guerra VETERANOS II  Image FDR 1967 
 (1968 y anteriores) 
 123 590 Gustavo Moradillo Torrientes VETERANOS I  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1972 
 (1969-1978) Mercado 
 124 391 Santiago Andrade Pérez VETERANOS II  Tragaleguas 1967 
 (1968 y anteriores) 
 125 693 Sergio Peña García VETERANOS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 126 552 Alberto Cuesta Romero VETERANOS I  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1974 
 (1969-1978) Mercado 
 127 701 José Sanjuanes Gamarra VETERANOS I  Alejiyo-Sanjuanes 1971 
 (1969-1978) 
 128 881 Ana Belén Pérez Fernández SENIOR FEMENINO  Image FDR 1981 
 (1998 y ant.) 
 129 750 Pedro Vicario Pérez VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 130 850 Laura Fernández García SENIOR FEMENINO  Independiente 1994 
 (1998 y ant.) 
 131 203 Javier Hernández Sevilla SENIOR  Independiente 1992 
 MASCULINO (1998 y 
 132 14 Samuel Calzada Docando SENIOR  Independiente 1982 
 MASCULINO (1998 y 
 133 708 Iker Unamuno  VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 134 143 Jairo Bilbao Cabrejas SENIOR  Independiente 1982 
 MASCULINO (1998 y 
 135 454 José Manuel Melgosa  VETERANOS II  Apolo atletismo Burgos 1968 
 Sebastián (1968 y anteriores) 
 136 667 José María Gómez Paredes VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 

 137 706 Francisco Javier Tabares Ruiz VETERANOS I  Independiente 1972 
 (1969-1978) 
 138 188 José R. Gutiérrez  SENIOR  Tragaleguas 1977 
 MASCULINO (1998 y 
 139 748 José Mª Antón Alonso VETERANOS I  Independiente 1978 
 (1969-1978) 
 140 520 Juan Carlos Díez Gómez VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 141 356 Jesús Aguilera Viamonte VETERANOS II  Tragaleguas 1964 
 (1968 y anteriores) 
 142 765 Juan Carlos Espinosa Ibáñez VETERANOS I  Benteler Burgos 1969 
 (1969-1978) 
 143 125 Diego Delgado Martínez SENIOR  Independiente 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 144 457 Roberto Tejada López VETERANOS II  Independiente 1966 
 (1968 y anteriores) 
 145 743 Raimundo Uzquiza Rivera VETERANOS I  Apolo atletismo Burgos 1974 
 (1969-1978) 
 146 695 Roberto Rodríguez Domingo VETERANOS I  Jabatos Running Club 1976 
 (1969-1978) 
 147 159 Rubén Hernando Marcos SENIOR  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 148 448 Darío Velasco Álvaro VETERANOS II  Independiente 1967 
 (1968 y anteriores) 
 149 894 Marta Abad Sanz SENIOR FEMENINO  Independiente 1981 
 (1998 y ant.) 
 150 639 Mario Alegre Conde VETERANOS I  Miércoles a Correr 1975 
 (1969-1978) 
 151 362 Luis Pedro García Crespo VETERANOS II  Image FDR 1968 
 (1968 y anteriores) 
 152 451 José Ramón Pardo García VETERANOS II  19:30 Team-qué bien vas! 1966 
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 (1968 y anteriores) 
 153 536 Ricardo Martínez Marín VETERANOS I  Cabia 1976 
 (1969-1978) 
 154 519 Jesús Díez Cuñado VETERANOS I  Papamoscas 1969 
 (1969-1978) 
 155 746 Fernando Alonso Gómez VETERANOS I  Tragaleguas 1972 
 (1969-1978) 
 156 568 François Herault  VETERANOS I  Independiente 1674 
 (1969-1978) 
 157 675 José Ramón López Castilla VETERANOS I  CD Bomberos de Burgos 1974 
 (1969-1978) 
 158 193 Miguel Ángel Extremo García SENIOR  CD Bomberos de Burgos 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 159 469 Elidio Arroyo Díez VETERANOS II  Tragaleguas 1956 
 (1968 y anteriores) 
 160 733 Oscar Javier Ruiz Domingo VETERANOS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 161 441 José Ramón Quirce Mendoza VETERANOS II  Independiente 1965 
 (1968 y anteriores) 
 162 664 Oscar García Andrés VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 163 661 José Ángel Fuentes Palomo VETERANOS I  Arlanza corre 1974 
 (1969-1978) 
 164 655 Javier Casares Pastor VETERANOS I  Zampabollos 1974 
 (1969-1978) 
 165 462 Jesús Casares Pastor VETERANOS II  Image FDR 1966 
 (1968 y anteriores) 
 166 678 Rodrigo Lozano Ibeas VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 167 170 Jesús Ángel Ordóñez Alonso SENIOR  Acha el pueblo trotatos 1981 
 MASCULINO (1998 y 
 168 677 Sergio Losada Gavilán VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 169 445 Jorge Santamaría del Val VETERANOS II  Independiente 1968 
 (1968 y anteriores) 
 170 467 José Beato Jiménez VETERANOS II  Ibercaja Capiscol 1964 
 (1968 y anteriores) 

 171 160 Fernando Jerez Hernández SENIOR  Independiente 1984 
 MASCULINO (1998 y 
 172 686 Carlos Molina Medina VETERANOS I  Beer runners Burgos 1972 
 (1969-1978) 
 173 895 Verónica Alonso Blanco SENIOR FEMENINO  Independiente 1997 
 (1998 y ant.) 
 174 681 Vicente Ramón Marijuán  VETERANOS I  Miércoles a Correr 1977 
 Hernando (1969-1978) 
 175 209 Sergio Esteban Mariscal SENIOR  Independiente 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 176 147 Armando de Vicente Alonso SENIOR  Beer runners Burgos 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 177 151 Nacho Frutos Cotado SENIOR  Beer runners Burgos 1985 
 MASCULINO (1998 y 
 178 154 Ángel González Martínez SENIOR  Independiente 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 179 436 Ignacio Ortega Santillán VETERANOS II  Arlanza corre 1967 
 (1968 y anteriores) 
 180 422 Ricardo Abad Arlanzón VETERANOS II  Miércoles a Correr 1961 
 (1968 y anteriores) 
 181 442 Basilio Requejo Royuela VETERANOS II  Tragaleguas 1953 
 (1968 y anteriores) 
 182 756 Jesús Ángel Hernando García VETERANOS I  Burgaleses en el Running 1969 
 (1969-1978) 
 183 709 Pedro Velasco Moreno VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 184 148 Gregorio Díez Fernández SENIOR  El clan Burgos 1988 
 MASCULINO (1998 y 
 185 150 Javier Fernández Infante SENIOR  Independiente 1987 
 MASCULINO (1998 y 
 186 32 Juan Sáez Ubierna SENIOR  Independiente 1987 
 MASCULINO (1998 y 
 187 651 Luis Bilbao Rivas VETERANOS I  Zampabollos 1973 
 (1969-1978) 
 188 663 Roberto García  VETERANOS I  Zampabollos 1972 
 (1969-1978) 
 189 77 David Lafuente del Pino SENIOR  Independiente 1984 
 MASCULINO (1998 y 
 190 635 Paul Robert Ivanov  VETERANOS I  Independiente 1978 
 (1969-1978) 
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 191 163 Alejandro Martín Fernandez SENIOR  Independiente 1993 
 MASCULINO (1998 y 
 192 450 Luis Martín Tello Sáiz-Pardo VETERANOS II  Independiente 1965 
 (1968 y anteriores) 
 193 665 José García Restoy VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 194 917 María Sainz Chicote SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1984 
 (1998 y ant.) 
 195 728 Cesar Arce López VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 196 509 Alfonso Albillos Alonso VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 197 763 Oscar Mª Sancho Casín VETERANOS I  Beer runners Burgos 1969 
 (1969-1978) 
 198 910 Virginia López Martínez SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1982 
 (1998 y ant.) 
 199 614 José Ismael Lázaro Arnaiz VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 200 22 Alberto Hortigüela Callejo SENIOR  Independiente 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 201 447 Marcos Vega García VETERANOS II  Arlanza corre 1966 
 (1968 y anteriores) 
 202 428 Carmelo García Martín VETERANOS II  Independiente 1965 
 (1968 y anteriores) 
 203 526 Félix Bienvenido González  VETERANOS I  Briviesca Corre 1969 
 González (1969-1978) 
 204 642 Luis Andrés Martín VETERANOS I  Beer runners Burgos 1974 
 (1969-1978) 

 205 760 Ignacio Ibáñez Labarga VETERANOS I  Independiente 1970 
 (1969-1978) 
 206 535 Julio Martín Pozo VETERANOS I  Image FDR 1971 
 (1969-1978) 
 207 547 Jorge Sicilia Espuny VETERANOS I  Ibercaja Capiscol 1974 
 (1969-1978) 
 208 737 Eduardo Rodríguez Díez VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 209 666 Samuel Gil Martín VETERANOS I  Badminton Burgos Belobad 1972 
 (1969-1978) 
 210 703 Andrés Ramón Santamaría  VETERANOS I  La linea Gimnasio  1972 
 Benito (1969-1978) Grandmontagne 
 211 671 Roberto Carlos Gracia Benítez VETERANOS I  Invernalia Burgos 1976 
 (1969-1978) 
 212 208 Juan José Santidrián Arce SENIOR  Independiente 1983 
 MASCULINO (1998 y 
 213 92 Álvaro del Campo Arrieta SENIOR  Burgos Corre 1982 
 MASCULINO (1998 y 
 214 962 Isabel Medina Río SENIOR FEMENINO  Independiente 1986 
 (1998 y ant.) 
 215 638 Roberto Alberola Pérez VETERANOS I  La linea Gimnasio  1971 
 (1969-1978) Grandmontagne 
 216 179 Santiago Santiago Martínez SENIOR  Independiente 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 217 926 Miriam Martín Vesga SENIOR FEMENINO  La linea Gimnasio  1970 
 (1998 y ant.) Grandmontagne 
 218 940 Evelia Urién Gutiérrez SENIOR FEMENINO  Arlanza corre 1973 
 (1998 y ant.) 
 219 912 Celia Martín Sanz SENIOR FEMENINO  Arlanza corre 1981 
 (1998 y ant.) 
 220 435 Oscar Marino Nogales Pérez VETERANOS II  Miércoles a Correr 1967 
 (1968 y anteriores) 
 221 144 José Carlos Borja Mata SENIOR  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 222 692 Raimundo Pelayo Cano VETERANOS I  Roller Burgos 1970 
 (1969-1978) 
 223 698 Jairo Saez García VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 224 460 Ricardo Pérez Palomo VETERANOS II  Independiente 1966 
 (1968 y anteriores) 
 225 158 Guanabí Hernández Rodríguez SENIOR  Miércoles a Correr 1983 
 MASCULINO (1998 y 
 226 658 Luis Antonio del Río Barrios VETERANOS I  Independiente 1972 
 (1969-1978) 
 227 629 Pablo Cataño de Luis VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 228 717 Alberto Movilla Lobo VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 229 530 Alberto Iglesias Ruiz VETERANOS I  Independiente 1969 
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 (1969-1978) 
 230 516 Fernando del Río Franco VETERANOS I  Image FDR 1972 
 (1969-1978) 
 231 567 Rodrigo Villar Aguilar VETERANOS I  Villar crazy runners 1976 
 (1969-1978) 
 232 416 Adolfo Urcelay Salazar VETERANOS II  Independiente 1968 
 (1968 y anteriores) 
 233 712 Javier Mínguez Barrios VETERANOS I  Independiente 1970 
 (1969-1978) 
 234 608 Mario Gil Martínez VETERANOS I  Independiente 1978 
 (1969-1978) 
 235 751 Emilio José Brea Valtierra VETERANOS I  Melgar de Fernamental 1974 
 (1969-1978) 
 236 900 Silvia Gómez Martín SENIOR FEMENINO  Independiente 1990 
 (1998 y ant.) 
 237 956 Diana de María González SENIOR FEMENINO  Independiente 1986 
 (1998 y ant.) 
 238 164 Rubén Martínez Castro SENIOR  Independiente 1982 
 MASCULINO (1998 y 

 239 736 Vicente García Santamaría VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 240 710 Juan Carlos Vicario Arribas VETERANOS I  CD Bomberos de Burgos 1969 
 (1969-1978) 
 241 670 José Antonio González González VETERANOS I  Independiente 1969 
 (1969-1978) 
 242 744 Miguel Ángel Codón Olalla VETERANOS I  Independiente 1973 
 (1969-1978) 
 243 691 Germán Pascual Escudero VETERANOS I  Miércoles a Correr 1972 
 (1969-1978) 
 244 758 Julio Fernández Peña VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 245 659 Ignacio Díez Esteban VETERANOS I  Miércoles a Correr 1972 
 (1969-1978) 
 246 353 Emilio Ortiz Martín VETERANOS II  Miércoles a Correr 1965 
 (1968 y anteriores) 
 247 443 Luis Rodríguez Moles VETERANOS II  Beer runners Burgos 1960 
 (1968 y anteriores) 
 248 742 Fernando de la Parte Alcalde VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 249 153 José María García Fernández SENIOR  Independiente 1984 
 MASCULINO (1998 y 
 250 165 Fabián Martínez Sala- SENIOR  Independiente 1980 
 Belenguer MASCULINO (1998 y 
 251 720 Raúl del Barrio Roncal VETERANOS I  Independiente 1973 
 (1969-1978) 
 252 202 Alejandro San Miguel Benito SENIOR  Independiente 1992 
 MASCULINO (1998 y 
 253 512 José Roberto Carranza Campo VETERANOS I  Atletismo Briviesca 1969 
 (1969-1978) 
 254 513 Roberto Carranza Sorrigueta VETERANOS I  Atletismo Briviesca 1971 
 (1969-1978) 
 255 566 Víctor Rodríguez Astorga VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 256 134 Borja Alcalde Beunza SENIOR  Pingüisrun 1982 
 MASCULINO (1998 y 
 257 897 Estefanía Calvo Camarero SENIOR FEMENINO  Pingüisrun 1987 
 (1998 y ant.) 
 258 702 Carlos Santamaría Antolín VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 259 641 Roberto Alonso Velasco VETERANOS I  Tragaleguas 1969 
 (1969-1978) 
 260 508 Gonzalo Vaquerizo García VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 261 929 Rebeca Ortega Pastor SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1978 
 (1998 y ant.) 
 262 934 Laura Rodríguez Pardo SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1978 
 (1998 y ant.) 
 263 690 Ricardo Olalla Gutiérrez VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 264 669 Rodrigo González Ausín VETERANOS I  Bomberos Sta. Mª del Campo 1972 
 (1969-1978) 
 265 444 Alberto Saldaña Orozco VETERANOS II  Independiente 1968 
 (1968 y anteriores) 
 266 176 Bruno Saldaña Calvo SENIOR  Universidad de Burgos 1998 
 MASCULINO (1998 y 
 267 648 Raúl Barbero de la Torre VETERANOS I  Miércoles a Correr 1978 
 (1969-1978) 
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 268 738 Roberto López Rodríguez VETERANOS I  Bomberos de Burgos 1970 
 (1969-1978) 
 269 185 Sergio Villanueva Gómez SENIOR  UNO publicidad Tragaleguas 1977 
 MASCULINO (1998 y 
 270 545 Roberto Sánchez Díez VETERANOS I  Papamoscas 1978 
 (1969-1978) 
 271 922 Laura del Río García SENIOR FEMENINO  Burgos Vanpuente Arcos 1978 
 (1998 y ant.) 
 272 919 Sonia Varona Pintor SENIOR FEMENINO  Independiente 1991 
 (1998 y ant.) 

 273 468 Armando López Gómez VETERANOS II  Image FDR 1952 
 (1968 y anteriores) 
 274 898 Mónica García Manrique SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1980 
 (1998 y ant.) 
 275 764 Jorge González Fernández VETERANOS I  Apolo atletismo Burgos 1975 
 (1969-1978) 
 276 414 Leandro Giménez Saúco VETERANOS II  19:30 Team-qué bien vas! 1955 
 (1968 y anteriores) 
 277 384 José Ricardo Santidrián Navarro VETERANOS II  Carcoba-Ribamontán al mar 1961 
 (1968 y anteriores) 
 278 711 Ángel María Serrano de la  VETERANOS I  Tragaleguas 1969 
 Cámara (1969-1978) 
 279 901 Marta Gómez Mecerreyes SENIOR FEMENINO  Bomberos Sta. Mª del Campo 1986 
 (1998 y ant.) 
 280 662 Miguel Ángel Gallego Varga VETERANOS I  Independiente 1973 
 (1969-1978) 
 281 199 Rubén Merino Gutiérrez SENIOR  Independiente 1984 
 MASCULINO (1998 y 
 282 902 Amaya González Calzada SENIOR FEMENINO  Independiente 1983 
 (1998 y ant.) 
 283 461 Andrés González Andrés VETERANOS II  Tragaleguas 1952 
 (1968 y anteriores) 
 284 466 Pablo Albillos Hernando VETERANOS II  Independiente 1960 
 (1968 y anteriores) 
 285 141 Daniel Alejandro Beltrán de  SENIOR  Independiente 1981 
 Heredia González MASCULINO (1998 y 
 286 718 Igor Linares Trojaola VETERANOS I  Independiente 1972 
 (1969-1978) 
 287 168 David Moreno Ruiz SENIOR  Beer runners Burgos 1981 
 MASCULINO (1998 y 
 288 464 Restituto Aranda Hernández VETERANOS II  UNO publicidad Tragaleguas 1952 
 (1968 y anteriores) 
 289 749 Javier Martín Oña VETERANOS I  Independiente 1976 
 (1969-1978) 
 290 755 Alex Pérez Novio VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 291 727 Nicolás Ruiz López VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 292 879 Eva Santamaría Carrasco SENIOR FEMENINO  Tragaleguas 1979 
 (1998 y ant.) 
 293 174 Jaime Revilla Abad SENIOR  La linea Gimnasio  1979 
 MASCULINO (1998 y Grandmontagne 
 294 142 François Beyens  SENIOR  Independiente 1989 
 MASCULINO (1998 y 
 295 688 Rodrigo Muriel de la Parte VETERANOS I  Miércoles a Correr 1974 
 (1969-1978) 
 296 896 Nuria Amor Arroyo SENIOR FEMENINO  Independiente 1983 
 (1998 y ant.) 
 297 741 Javier Porras Rodrigo VETERANOS I  Zampabollos 1973 
 (1969-1978) 
 298 400 Eduardo Agustín Mata  VETERANOS II  Atletismo Briviesca 1966 
 Fernández (1968 y anteriores) 
 299 941 María del Mar Álvarez González SENIOR FEMENINO  La linea Gimnasio  1967 
 (1998 y ant.) Grandmontagne 
 300 682 Miguel Martínez Casas VETERANOS I  Zampabollos 1973 
 (1969-1978) 
 301 694 Juan Carlos Requejo Gallo VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 302 869 Susana Vivanco Antón SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1983 
 (1998 y ant.) 
 303 458 Francisco Gil Moreno VETERANOS II  Tragaleguas 1953 
 (1968 y anteriores) 
 304 1012 Belén Marín Velasco SENIOR FEMENINO  Independiente 1969 
 (1998 y ant.) 
 305 707 David Tejedor Álvarez VETERANOS I  D-XAS-3 1970 
 (1969-1978) 
 306 431 Alejandro González González VETERANOS II  Correkaminos-Olbutrans 1965 
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 (1968 y anteriores) 

 307 432 Moisés Hernando Caro VETERANOS II  CD Bomberos de Burgos 1961 
 (1968 y anteriores) 
 308 762 Germán Sáiz Mantecán VETERANOS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 309 166 Antonio José Miguel Álvarez SENIOR  Running Yagüe 1983 
 MASCULINO (1998 y 
 310 430 Carlos García Pineda VETERANOS II  Atletismo CP Salas 1968 
 (1968 y anteriores) 
 311 656 Alberto de Miguel Aparicio VETERANOS I  Independiente 1973 
 (1969-1978) 
 312 683 José Ángel Mediavilla Vicente VETERANOS I  Tragalpinos 1976 
 (1969-1978) 
 313 759 Ricardo Álvarez Martínez VETERANOS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 314 957 Rebeca Movillo González SENIOR  Image FDR 1992 
 MASCULINO (1998 y 
 315 453 Pedro Movillo Francés VETERANOS II  Image FDR 1959 
 (1968 y anteriores) 
 316 644 Quique Arce Domingo VETERANOS I  Miércoles a Correr 1969 
 (1969-1978) 
 317 933 Ester Revilla Gutiérrez SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1975 
 (1998 y ant.) 
 318 715 José Carlos Ruiz Castro VETERANOS I  Independiente 1971 
 (1969-1978) 
 319 927 Raquel Nicolás Ordóñez SENIOR FEMENINO  Independiente 1978 
 (1998 y ant.) 
 320 909 Isabel Lara Izquierdo SENIOR FEMENINO  Independiente 1983 
 (1998 y ant.) 
 321 222 Diego Corral Sainz SENIOR  Miércoles a Correr 1989 
 MASCULINO (1998 y 
 322 426 José Antonio Fuertes Fuertes VETERANOS II  Miércoles a Correr 1963 
 (1968 y anteriores) 
 323 696 Guillermo Romero Díez VETERANOS I  Club Maratón Burgos 1974 
 (1969-1978) 
 324 931 Mari Carmen Peña Palacios SENIOR FEMENINO  Independiente 1972 
 (1998 y ant.) 
 325 135 José Ángel Alonso Arnaiz SENIOR  Independiente 1971 
 MASCULINO (1998 y 
 326 740 Alberto González González VETERANOS I  Independiente 1974 
 (1969-1978) 
 327 907 Mónica Ibáñez Merino SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1978 
 (1998 y ant.) 
 328 915 Verónica Miguel Santamaría SENIOR FEMENINO  Independiente 1983 
 (1998 y ant.) 
 329 133 Alberto Aguilar Barrio SENIOR  Tragaleguas 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 330 747 Óscar Amador San Martín VETERANOS I  Independiente 1972 
 (1969-1978) 
 331 424 Carlos Barrios Aguirre VETERANOS II  Independiente 1961 
 (1968 y anteriores) 
 332 452 Roberto Martínez Martínez VETERANOS II  Independiente 1968 
 (1968 y anteriores) 
 333 945 Verónica Parriego Reglero SENIOR FEMENINO  Independiente 1982 
 (1998 y ant.) 
 334 632 Gabriel Robles Calvo VETERANOS I  Independiente 1975 
 (1969-1978) 
 335 465 Javier Mata Arce VETERANOS II  Independiente 1973 
 (1968 y anteriores) 
 336 959 Patience Mathebuia Nalovu SENIOR FEMENINO  Independiente 1988 
 (1998 y ant.) 
 337 145 Bruno Conde Gatón SENIOR  Independiente 1980 
 MASCULINO (1998 y 
 338 178 Rubén Santana López SENIOR  Independiente 1978 
 MASCULINO (1998 y 
 339 697 Diego Ruiz Castro VETERANOS I  Independiente 1978 
 (1969-1978) 
 340 713 Luis Javier Santos Gómez VETERANOS I  ela 1970 
 (1969-1978) 

 341 947 Paula Pérez Zamorano SENIOR FEMENINO  Apolo atletismo Burgos 1988 
 (1998 y ant.) 
 342 440 Carlos Pérez Pérez VETERANOS II  Apolo atletismo Burgos 1961 
 (1968 y anteriores) 
 343 213 Jorge Lázaro Cubillo SENIOR  Independiente 1979 
 MASCULINO (1998 y 
 344 119 Levi Moreno Peláez SENIOR  Independiente 1979 
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 MASCULINO (1998 y 
 345 951 Rosa Andrade Pérez SENIOR FEMENINO  Independiente 1971 
 (1998 y ant.) 
 346 899 Rocío García Villanueva SENIOR FEMENINO  Independiente 1975 
 (1998 y ant.) 
 347 630 Ángel del Río Gómez VETERANOS I  Independiente 1978 
 (1969-1978) 
 348 954 Inmaculada del Río Gómez SENIOR FEMENINO  Independiente 1977 
 (1998 y ant.) 
 349 417 Alberto Aragón Torre VETERANOS II  Independiente 1967 
 (1968 y anteriores) 
 350 120 Eduardo Moreno Peláez SENIOR  Independiente 1984 
 MASCULINO (1998 y 
 351 684 Roberto Mirón García VETERANOS I  Independiente 1977 
 (1969-1978) 
 352 434 Juanjo Moreno González VETERANOS II  Apolo atletismo Burgos 1961 
 (1968 y anteriores) 
 353 455 José Ignacio Amescua Ibáñez  VETERANOS II  Independiente 1959 
 de la Una (1968 y anteriores) 
 354 753 Rodrigo Vicario Izquierdo VETERANOS I  Invernalia Burgos 1973 
 (1969-1978) 
 355 1122 Mª Teresa Pascual Romero SENIOR FEMENINO  Pascual Rebollo 1966 
 (1998 y ant.) 
 356 914 Begoña Merino Tome SENIOR FEMENINO  Chicas a correr 1969 
 (1998 y ant.) 
 357 913 Blanca Mediavilla Gonzalo SENIOR FEMENINO  Chicas a correr 1981 
 (1998 y ant.) 
 358 904 Inma Gutiérrez  SENIOR FEMENINO  Chicas a correr 1971 
 (1998 y ant.) 
 359 705 Guillermo Santamaría Miguel VETERANOS I  Running Yagüe 1975 
 (1969-1978) 
 360 433 Ángel Miguel Martínez VETERANOS II  Running Yagüe 1962 
 (1968 y anteriores) 
 361 856 Sara Cuesta Segura SENIOR FEMENINO  Atletismo Briviesca 1983 
 (1998 y ant.) 
 362 939 Esther Tomé Herrero SENIOR FEMENINO  Independiente 1973 
 (1998 y ant.) 
 363 938 Alicia Sierra Sancho SENIOR FEMENINO  Arlanza corre 1969 
 (1998 y ant.) 
 364 504 Jesús Ángel Febrero Ortiz de  VETERANOS I  Image FDR 1972 
 Quintana (1969-1978) 
 365 149 José María Escribano Plaza SENIOR  Independiente 1985 
 MASCULINO (1998 y 
 366 739 Roberto Santamaría Merino VETERANOS I  Papamoscas 1974 
 (1969-1978) 
 367 679 Carlos Lozano Merino VETERANOS I  Papamoscas 1974 
 (1969-1978) 
 368 1120 Mercedes Rodríguez Vázquez SENIOR FEMENINO  Independiente 1964 
 (1998 y ant.) 
 369 1034 Marian López Castilla SENIOR FEMENINO  Independiente 1973 
 (1998 y ant.) 
 370 418 Jesús Andrés López VETERANOS II  A las 6 en casa de María 1956 
 (1968 y anteriores) 
 371 948 Sandra Valdivielso Hernando SENIOR FEMENINO  Miércoles a Correr 1988 
 (1998 y ant.) 
 372 645 Ramón Arribas Arribas VETERANOS I  Miércoles a Correr 1969 
 (1969-1978) 
 373 944 Carmen López Valdivieso SENIOR FEMENINO  Independiente 1967 
 (1998 y ant.) 
 374 157 Fernando Gordillo Carrera SENIOR  Independiente 1998 
 MASCULINO (1998 y 

 375 960 Florin Andrade Pérez SENIOR  Independiente 1973 
 MASCULINO (1998 y 
 376 139 Juan Manuel Avecilla Torres SENIOR  Independiente 1976 
 MASCULINO (1998 y 
 377 950 Sandra Palacios Pardo SENIOR FEMENINO  Independiente 1998 
 (1998 y ant.) 
 378 206 Roberto Estébanez Rodríguez SENIOR  Independiente 1998 
 MASCULINO (1998 y 
 379 923 Silvia Girón Ibáñez SENIOR FEMENINO  La linea Gimnasio  1975 
 (1998 y ant.) Grandmontagne 
 380 918 Elena Sedano Santos SENIOR FEMENINO  Independiente 1991 
 (1998 y ant.) 
 381 735 José Javier Fernández Rivera VETERANOS I  Independiente 1978 
 (1969-1978) 
 382 946 Ana Aguarón Fuente SENIOR FEMENINO  Independiente 1982 
 (1998 y ant.) 
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 383 172 Luis Carlos Patiño Jaramillo SENIOR  Miércoles a Correr 1989 
 MASCULINO (1998 y 
 384 439 Eloy Pascual Pérez VETERANOS II  Miércoles a Correr 1960 
 (1968 y anteriores) 
 385 46 Fco. Javier Marcos Díez SENIOR  Miércoles a Correr 1979 
 MASCULINO (1998 y 

 


